ABRUZZO

LA CINCE 2022 NICOLETTA DE FERMO ( LORETO APRUTINO)
Prezzo: €32,00

CERASUOLO D'ABRUZZO0 2023 VALLE REALE ( PESCARA)
Prezzo: €24,00

CAMPO DELLE OCHE 2016 SAN LORENZO (MONTECAROTTO)
Prezzo: €46,00

CERASUOLO D'’ABRUZZO 2023 PRAESIDIUM
Prezzo: €40,00

MONTEPULCIANO RIS 2019 PRAESIDIUM ( PREZZA)
Prezzo: €42,00



ANTIPASTO CALDO

PARMIGIANA BIANCA DI PATATE E MORTADELLA
Prezzo: €10,00

MOZZARELLA IN CARROZZA
Prezzo: €8,00

SCAROLA IMBOTTITA
Prezzo: €8,00

SCAMORZINA AVVOLTA IN PANCETTA E FOGLIA DI LIMONE
Prezzo: €4,00

SPIEDINO RUSTICO :TRE CILIEGINE AFFUMICATA, PANE CAFONE E PANCETTA COTTA
Prezzo: €6,00

FRITTURA DA TRADIZIONE
Prezzo: €10,00

GRAN FRITTO DA CONDIVISIONE
Prezzo: €36,00

PEPERONI "MBUTTUNAT"
Prezzo: €8,00



PARMIGIANA DI MELANZANE
Prezzo: €10,00



ANTIPASTO TAGLIATI AL MOMENTO

CAPRESE INVERNALE
Prezzo: €12,00

MOZZARELLA DI BUFALA 250G
Prezzo: €14,00

BRUSCHETTE BURRO E ALICI
Prezzo: €16,00

PERCORSI DEL CACIO
Prezzo: €22,00

FORMAGGI DA MEDITAZIONE
Prezzo: €22,00

AS..SOLO SALUMI
Prezzo: €10,00

BURRATA, ALICI E SCAROLE
Prezzo: €13,00

GRAN PIATTO : CENTROTAVOLA DA CONDIVISIONE DI SALUMI E FORMAGGI CALIBRATO PER 4 PERSONE
Prezzo: €36,00



“TETE A TETE" SALUMI E FORMAGGI CENTROTAVOLA DA CONDIVISIONE PER 2 PERSONE
Prezzo: €24,00

SALAMI E SALUMI
Prezzo: €20,00

AS..SOLO FORMAGGI
Prezzo: €12,00



BASILICATA

ARTETEKE RUSSE 2020 ( BARILE)
Prezzo: €27,00

BAUCCIO 2016 AGLIANICO DEL VOLTURE ( BASILICATA)
Prezzo: €39,00

TITOLO 2019 AGLIANICO DEL VOLTURE ( BASILICATA)
Prezzo: €53,00



BIRRE

VELTINS PILSENER
Prezzo: €4,00

MINERVA AMBRATA ALLE BUCCE FRESCHE DI ARANCE 75CL 6%
Prezzo: €18,00

ARMIDA ALLE BUCCE FRESCHE DI ARANCIA 75CL 5%
Prezzo: €18,00

SYRENTUM ALLE BUCCE FRESCHE DI LIMONE 33CL 5,5%
Prezzo: €9,00



BOLLICINE

LESSINI DURELLO BRUT ANTONIO FATTORI ( VERONA )
Prezzo: €26,00

BRUT MAJOLINI ( OME ) FRANCIACORTA
Prezzo: €41,00

PETRA ROSE' 2022 CAPECCI ROBERTO ( ACQUAVIVA PICENO)
Prezzo: €26,00

L' ARCHETIPO BRUT NATURE 2022 CARLO NAZARENO ( CASTELLANETA)
Prezzo: €31,00

PEDECASTELLO DELLA VECCHIA ALEX (BELLUNO)
Prezzo: €27,00

ELEVARE DELLA VECCHIA ALEX ( BELLUNO )
Prezzo: €43,00

TERZAVIA BRUT DE BARTOLI ( PANTELLERIA)
Prezzo: €48,00

TRENTAPIOLI SPUMANTE BRUT SALVATORE MARTUSCIELLO ( POZZUOLI)
Prezzo: €26,00



PIETRA DEL SOLE SPUMANTE BRUT VALSMOGGIA ( CARPI)
Prezzo: €24,00

PEAK NAT BRUT PUNTAY 2022 ERSTE+NEUE (CALDARO)
Prezzo: €36,00

ANTIQUE BRUT ROSE 2005 CASA CATERINA (MONTICELLI BRUSATI) LOMBARDIA
Prezzo: €89,00

GIULIO FERRARI EXTRA BRUT 2007 CANTINE FERRARI (TRENTO)
Prezzo: €170,00

BUVOLI TRE EXTRA BRUT OPIFICIO DEL PINOT NERO (GAMBUGLIANO) VENETO
Prezzo: €45,00

PIETRO CAMOSSI EXTRA BRUT CAMOSSI ( ERBUSCO ) FRANCIACORTA
Prezzo: €35,00

S N DOSAGE ZERO ROSE 2013 G. FINO (MANDURIA ) PUGLIA
Prezzo: €58,00

BUVOLI SETTE EXTRA BRUT ROSE OPIFICIO DEL PINOT NERO (GAMBUGLIANO) VENETO
Prezzo: €61,00

ABISSI BRUT 2016 CANTINE BISSON (SESTRI LEVANTE) LIGURIA
Prezzo: €74,00

RIO CAMI BRUT CASA CATERINA (MONTICELLI BRUSATI) LOMBARDIA
Prezzo: €84,00



HADERBURG BRUT HADELBURG ( SALORN JALTO ADIGE
Prezzo: €39,00

LEONIA POMINO FRESCOBALDI ( CASTELLO DI POMINO ) TOSCANA
Prezzo: €38,00

VINTAGE 2018 MAJOLINI ( OME ) FRANCIACORTA
Prezzo: €40,00

FRANCIACORTA SATEN MAJOLINI ( OME ) FRANCIACORTA
Prezzo: €45,00

DRYAS BRUT METODO CLASSICO 2016 STEFANO LOFFREDO ( MONTEFREDANE ) CAMPANIA
Prezzo: €42,00

GRAN CUVEE METODO CLASSICO ALESSIO MESSIANI (OLTREPO PAV.)LOMBARDIA
Prezzo: €43,00

FRANCIACORTA AUDENS BRUT LE MARCHESINE ( PASSIRANO ) FRANCIACORTA
Prezzo: €38,00

DRYAS BRUT STEFANO LOFFREDO ( MONTEFREDANE ) CAMPANIA
Prezzo: €28,00

VALSELLERIA BRUT FRANCONE ( NEIVE ) PIEMONTE
Prezzo: €28,00

Pagina: 10



VALSELLERIA BRUT ROSE FRANCONE ( NEIVE )
Prezzo: €32,00

LANGHE BRUT 2019 RIZZI ( TREISO ) PIEMONTE
Prezzo: €36,00

Pagina: 11



CAMPANIA

QUERCIAGROSSA 2020 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO)
Prezzo: €51,00

SANCHO PANZA 2020 IL TUFIELLO ( CALITRI)
Prezzo: €32,00

PINO DI STIO 2020 SAN SALVATORE (PAESTUM)
Prezzo: €38,00

GILLO DORFLES 2017 SAN SALVATORE ( PAESTUM)
Prezzo: €65,00

PIAN DI STIO 2019 SAN SALVATORE ( PAESTUM)
Prezzo: €52,00

CANDRIANO TAURASI 2017 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO)
Prezzo: €75,00

GRAGNANO 2022 VIVACE OTTO UVE IOVINE (GRAGNANO)
Prezzo: €25,00

ROSA SALAE 2023 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )
Prezzo: €27,00

Pagina: 12



VIGNA MACCHIA DEI GOTI TAURASI 2020 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )
Prezzo: €50,00

SETTEVULCANI 2023 SALVARORE MARTUSCIELLO ( CAMPI FLEGREI )
Prezzo: €24,00

R&B 2023 ROBB DE MATT ( BENEVENTO )
Prezzo: €28,00

FIANO 2022 PIETRACUPA ( MONTEFREDANE )
Prezzo: €34,00

CALIPSO 2022 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €50,00

GRECO DI TUFO 2022 BAMBINUTO ( SANTA PAOLINA)
Prezzo: €28,00

GRECO DI TUFO ET.BIANCA 2012 | FAVATI ( CESINALI)
Prezzo: €41,00

FUSARA 2021 GUERRITORE( BARONISSI )
Prezzo: €30,00

TAURASI RIS. POLIPHEMO 2018 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €69,00

VIGNA GRANDE CERZITO RISERVA 2018 QUINTODECIMO (MIRABELLA ECLANO )
Prezzo: €220,00

Pagina: 13



SIRICA 2019 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO)
Prezzo: €51,00

PARTICELLA 928 2021 CANTINA DEL BARONE ( CESINALI )
Prezzo: €38,00

FIANO DI AVELLINO 2021 GUIDO MARSELLA ( SUMMONTE)
Prezzo: €39,00

TAURASI NERO NE 2015 IL CANCELLIERE (MONTEMARANO)
Prezzo: €72,00

SATYRICON 2021 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €50,00

DON CHISCIOTTE 2019 ( CALITRI)
Prezzo: €37,00

PASSIONE 2016 CANTINA DI ENZA ( MONTEMARANO )
Prezzo: €21,00

VIGNA ISCA RISERVA 2022 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )
Prezzo: €41,00

LITERNUM 2019 GAIA FELIX ( TEANO)
Prezzo: €22,00

Pagina: 14



SIREO 2021 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €49,00

RISERVA COSTA D'AMALFI 2019 TAGLIAFIERRO (TRAMONTI)
Prezzo: €43,00

VIA DEL CAMPO 2019 QUINTODECIMO ( MIRABELLA ECLANO)
Prezzo: €49,00

GRECOMUSC RISERVA 2014 CONTRADE DI TAURASI ( TAURASI )
Prezzo: €49,00

GRANDE COUVEE 2018 QUINTODECIMO ( MIRABELLA ECLANO)
Prezzo: €177,00

V. CONGREGAZIONE 2022 VILLA DIAMANTE (MONTEFREDANE)
Prezzo: €42,00

FIANO DI AVELLINO ET.BIANCA 2019 | FAVATI ( CESINALI)
Prezzo: €39,00

Ol Ni 2020 TENUTA SCUOTTO ( LAPIO)
Prezzo: €44,00

KRATOS 2022 MAFFINI ( GIUNCANO )
Prezzo: €28,00

Pagina: 15



L' INVITTA 2016 TEMPA DI ZOE ( MONIGERATI )
Prezzo: €42,00

TERRANTICA GRECO 2022 | FAVATI (CESINALE)
Prezzo: €26,00

PIETRAMARA FIANO 2020 | FAVATI ( CESINALI)
Prezzo: €26,00

PUNTA CHIARITO 2021 TENUTA RUFFANO (ISCHIA)
Prezzo: €25,00

BIANCOLELLA 2022 CRATECA (ISCHIA)
Prezzo: €40,00

POIZZO 2022 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €30,00

PUNTACROCE 2014 AGR. RAFFAELE PALMA (MAIORI)
Prezzo: €34,00

SALICERCHI 2017 AGR. RAFFAELE PALMA (MAIORI) CAMPANIA
Prezzo: €35,00

TAURASI QUINDICIANNI 2005 MICHELE PERILLO ( CASTELFRANCI)
Prezzo: €149,00

TAURASI TERZOTRATTO 2012 | FAVATI (CESINALE)
Prezzo: €54,00

Pagina: 16



TAURASI 2017 DI PRISCO ( FONTANAROSA)
Prezzo: €50,00

TAURASI 2017 PIETRACUPA (MONTEFREDANE )
Prezzo: €70,00

TAURASI 2011 RISERVA MICHELE PERILLO (CASTELFRANCI)
Prezzo: €90,00

TERRA D’ECLANO 2020 QUINTODECIMO (MIRABELLA ECLANO)
Prezzo: €76,00

TAURASI RIS. PURO SANGUE 2018 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €69,00

TAURASI PADRE 2014 CANTINA DI ENZA (MONTEMARANO)
Prezzo: €37,00

KAPNIOS 2018 MASSERIA FRATTASI (BONEA)
Prezzo: €120,00

CAMPI TAURASINI CRETAROSSA 2015 | FAVATI (CESINALE)
Prezzo: €28,00

CAMPI TAURASINI IRPINIA 2019 DI PRISCO ( FONTANAROSA )
Prezzo: €27,00

Pagina: 17



QUIRICO 2015 PIETRACUPA (MONTEFREDANE)
Prezzo: €36,00

SIOPE 2016 LUIGI MAFFINI { GIUNGANO)
Prezzo: €103,00

MONTEVETRANO 2005 SILVIA IMPARATO (S. CIPRIANO PICENTINO)
Prezzo: €110,00

KERRES 2018 | PENTRI (CASTELVENERE)
Prezzo: €34,00

BORGO DI GETE 2015 AGR. REALE (TRAMONT]I)
Prezzo: €77,00

TENUTA CAMANDOLI 2017 CANTINE ASTRONI ( NAPOLI )
Prezzo: €37,00

GRAGNANO 2022 VIVACE CANTINE ANTICHE RADICI (GRAGNANO)
Prezzo: €20,00

SABATO 2020 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €30,00

COSTA D'AMALFI MONTECORVO 2014 AGR. RAFFAELE PALMA (MAIORI)
Prezzo: €32,00

Pagina: 18



NIREO 2021 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €48,00

Pagina: 19



CAMPI FLEGREI

SETTEVULCANI 2023 SALVARORE MARTUSCIELLO ( CAMPI FLEGREI )
Prezzo: €24,00

TENUTA CAMANDOLI 2017 CANTINE ASTRONI ( NAPOLI )
Prezzo: €37,00

Pagina: 20



CARTA VINI

CERASUOLO DI VITTORIA 2022 FEUDI DEL PISCIOTTO ( CALTANISSETTA)
Prezzo: €32,00

MERLOT 2018 FEUDI DEL PISCIOTTO ( CALTANISSETTA)
Prezzo: €32,00

CABERNET SAUVIGNON 2018 FEUDI DEL PISCIOTTO ( CALTANISSETTA)
Prezzo: €32,00

CHABLIS 1ER CRU DOMAINE CHRISTIAN MOREAU ( FRANCE)
Prezzo: €74,00

CHABLIS 2022 DOMAINE GERARD DUPLESSIS ( FRANCE)
Prezzo: €51,00

CHABLIS 2022 BESSIN-TREMBLAY ( FRANCE)
Prezzo: €39,00

FERDNAND ENGEL RESERVE 2021 ( RORSCHW!IHR ) ALSACE
Prezzo: €39,00

QUERCIAGROSSA 2020 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO)
Prezzo: €51,00

Pagina: 21



SANCHO PANZA 2020 IL TUFIELLO ( CALITRI)
Prezzo: €32,00

LESSINI DURELLO BRUT ANTONIO FATTORI ( VERONA )
Prezzo: €26,00

BRUT MAJOLINI ( OME ) FRANCIACORTA
Prezzo: €41,00

PINO DI STIO 2020 SAN SALVATORE ( PAESTUM)
Prezzo: €38,00

GILLO DORFLES 2017 SAN SALVATORE ( PAESTUM)
Prezzo: €65,00

PIAN DI STIO 2019 SAN SALVATORE ( PAESTUM)
Prezzo: €52,00

CANDRIANO TAURASI 2017 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO)
Prezzo: €75,00

COL DE LA BASTIA AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2019 ANTONIO FATTORI ( VERONA )
Prezzo: €59,00

COL DE LA BASTIA VALPOLICELLA RIPASSO SUPERIORE 2022 ANTONIO FATTORI ( VERONA )
Prezzo: €30,00

COL DE LA BASTIA VALPOLICELLA RIPASSO 2020 ANTONIO FATTORI ( VERONA)
Prezzo: €28,00

Pagina: 22



CASTELLARE 2023 CHIANTI CLASSICO ( CASTELLINA IN CHIANTI)
Prezzo: €29,00

GRAGNANO 2022 VIVACE OTTO UVE IOVINE (GRAGNANO)
Prezzo: €25,00

PETRA ROSE' 2022 CAPECCI ROBERTO ( ACQUAVIVA PICENO)
Prezzo: €26,00

L' ARCHETIPO BRUT NATURE 2022 CARLO NAZARENO ( CASTELLANETA)
Prezzo: €31,00

PEDECASTELLO DELLA VECCHIA ALEX ( BELLUNO )
Prezzo: €27,00

ELEVARE DELLA VECCHIA ALEX ( BELLUNO)
Prezzo: €43,00

TERZAVIA BRUT DE BARTOLI ( PANTELLERIA)
Prezzo: €48,00

ROSA SALAE 2023 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )
Prezzo: €27,00

LATITUDE LARMANDIER-BERNIER (VERTUS)
Prezzo: €109,00

Pagina: 23



TERRE DE VERTUS PREMIER CRU 2016 LARMANDIER-BERNIER (VERTUS)
Prezzo: €109,00

VIGNA MACCHIA DEI GOTI TAURASI 2020 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )
Prezzo: €50,00

HERZU 2023 ETTORE GERMANO
Prezzo: €36,00

SETTEVULCANI 2023 SALVARORE MARTUSCIELLO ( CAMPI FLEGREI )
Prezzo: €24,00

SPEZIALE 2023 TRULLO DI PEZZA (TORRICELLA)
Prezzo: €20,00

MEZZA PEZZA 2022 TRULLO DI PEZZA (TORRICELLA)
Prezzo: €21,00

TRIMARCHISA ETNA ROSSO 2017 D.O.C. TORNATORE (CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €62,00

R&B 2023 ROBB DE MATT ( BENEVENTO )
Prezzo: €28,00

FIANO 2022 PIETRACUPA ( MONTEFREDANE)
Prezzo: €34,00

Pagina: 24



CALIPSO 2022 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €50,00

ROSAMMARE 2022 AGR. BARRACO (MARSALA)
Prezzo: €33,00

GRECO DI TUFO 2022 BAMBINUTO ( SANTA PAOLINA)
Prezzo: €28,00

GRECO DI TUFO ET.BIANCA 2012 | FAVATI ( CESINALI)
Prezzo: €41,00

FUSARA 2021 GUERRITORE( BARONISSI )
Prezzo: €30,00

TAURASI RIS. POLIPHEMO 2018 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €69,00

VIGNA GRANDE CERZITO RISERVA 2018 QUINTODECIMO (MIRABELLA ECLANO)
Prezzo: €220,00

FROM BLACK TO WHITE 2020 ZYME ( S.PIETRO IN CARIANO )
Prezzo: €27,00

DELLAGO 2022 KELLEREI BOZEN ( BOLZANO)
Prezzo: €27,00

LA CINCE 2022 NICOLETTA DE FERMO ( LORETO APRUTINO)
Prezzo: €32,00

Pagina: 25



COS PITHOS BIANCO 2022 GIANBATTISTA CILIA (VITTORIA)
Prezzo: €36,00

SIRICA 2019 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO)
Prezzo: €51,00

PARTICELLA 928 2021 CANTINA DEL BARONE ( CESINALI )
Prezzo: €38,00

FIANO DI AVELLINO 2021 GUIDO MARSELLA ( SUMMONTE)
Prezzo: €39,00

TAURASI NERO NE 2015 IL CANCELLIERE (MONTEMARANO)
Prezzo: €72,00

SATYRICON 2021 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €50,00

N°3 2018 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)
Prezzo: €69,00

PINOT NERO 2018 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)
Prezzo: €64,00

SCHIOPPETTINO 2018 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)
Prezzo: €64,00

Pagina: 26



BAROLO 2017 CASINA BRIC (SERRALUNGA D'ALBA)
Prezzo: €54,00

ARTETEKE RUSSE 2020 ( BARILE)
Prezzo: €27,00

OPARIS 2014 LA VIARTE ( UDINE)
Prezzo: €22,00

MARABINO 2019 (NOTO)
Prezzo: €23,00

COS 2023 GIANBATTISTA CILIA(VITTORIA)
Prezzo: €30,00

SPATBURGUNDER 2019 SCHMITT ( RHEINHESSEN )
Prezzo: €41,00

TRENTAPIOLI SPUMANTE BRUT SALVATORE MARTUSCIELLO ( POZZUOLI)
Prezzo: €26,00

PIETRA DEL SOLE SPUMANTE BRUT VALSMOGGIA ( CARPI)
Prezzo: €24,00

TAZZELENGHE RISERVA 2015 LA VIARTE ( UDINE)
Prezzo: €20,00

Pagina: 27



SCHIOPPETTINO RISERVA 2015 LA VIARTE ( UDINE )
Prezzo: €20,00

LA GROLA 2019 ALLEGRINI ( VERONA )
Prezzo: €38,00

VELTINS PILSENER
Prezzo: €4,00

DON CHISCIOTTE 2019 ( CALITRI)
Prezzo: €37,00

ETNA ROSSO RISERVA 2016 TORNATORE ( CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €92,00

MINERVA AMBRATA ALLE BUCCE FRESCHE DI ARANCE 75CL 6%
Prezzo: €18,00

ARMIDA ALLE BUCCE FRESCHE DI ARANCIA 75CL 5%
Prezzo: €18,00

SYRENTUM ALLE BUCCE FRESCHE DI LIMONE 33CL 5,5%
Prezzo: €9,00

BAROLO 2018 GARESIO (SERRALUNGA D'ALBA)
Prezzo: €64,00

RACCONTAMI 2020 VESPA (CELLINO SAN MARCO)
Prezzo: €64,00

Pagina: 28



BAUCCIO 2016 AGLIANICO DEL VOLTURE ( BASILICATA)
Prezzo: €39,00

TITOLO 2019 AGLIANICO DEL VOLTURE ( BASILICATA)
Prezzo: €53,00

ETNA ROSSO 2021 TORNATORE (CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €38,00

BOURGOGNE PASSETOUTGRAIN 2020 ( SARNIN-BERRUX )
Prezzo: €55,00

ALIKASE 2021 LEONARDA TARDI ( SALAPARUTA)
Prezzo: €22,00

ACINI SPARGOLI RISERVA 2018 ANTICO PALMENTO (MANDURIA)
Prezzo: €39,00

TERRE DEL FAET 2021 ( COLLIO)
Prezzo: €27,00

| VIGNERI 1435 2022 SALVO FOTI ( CATANIA)
Prezzo: €40,00

BOURGOGNE 2022 DOMAINE VIRELY-ROUGEOT ( POMMARD COTE D’ OR)
Prezzo: €48,00

Pagina: 29



JAFFELIN 2022 (COTE D' OR)
Prezzo: €38,00

L' AMOROSA 2022 FRANCONE (NEIVE)
Prezzo: €24,00

RETROMARCIA 2022 (PANZANO IN CHIANTI )
Prezzo: €28,00

PASSIONE 2016 CANTINA DI ENZA ( MONTEMARANO )
Prezzo: €21,00

CERASUOLO D'ABRUZZO 2023 VALLE REALE ( PESCARA)
Prezzo: €24,00

PEAK NAT BRUT PUNTAY 2022 ERSTE+NEUE (CALDARO)
Prezzo: €36,00

BIANCO M 2022 EOLIA
Prezzo: €40,00

CAMPO DELLE OCHE 2016 SAN LORENZO (MONTECAROTTO)
Prezzo: €46,00

CERASUOLO D'’ABRUZZO 2023 PRAESIDIUM
Prezzo: €40,00

Pagina: 30



VIGNA ISCA RISERVA 2022 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )
Prezzo: €41,00

LITERNUM 2019 GAIA FELIX ( TEANO)
Prezzo: €22,00

SIREO 2021 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €49,00

TRE VIGNE GATTINARA 2019 TRAVAGLINI (GATTINARA)
Prezzo: €50,00

BARBARESCO GALLINA 2020 FRANCONE ( NEIVE)
Prezzo: €47,00

ETNA ROSSO CROCEFERRO 2021 GENERAZIONE ALESSANDO ( CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €47,00

MAZZON 2019 WEINGUT GOTTARDI ( EGNA)
Prezzo: €44,00

ETNA ROSSO PISTUS 2021 | CUSTODI ( CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €38,00

ETNA ROSSO PIETRARIZZO 2020 TORNATORE ( CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €49,00

ETNA ROSSO RUPESTRE 2020 CANTINA RACITI (CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €51,00

Pagina: 31



UI' SASSELLA VALTELLINA SUPERIORE RIVETTI & & LAURO (VILLA DI TIRANO)
Prezzo: €43,00

RISERVA COSTA D'AMALFI 2019 TAGLIAFIERRO (TRAMONTI)
Prezzo: €43,00

SCHIOPPETTINO 2021 MARCO SARA ( SAVORGNANO DEL TORRE)
Prezzo: €28,00

BAROLO 2020 FRANCONE ( NEIVE )
Prezzo: €49,00

CHAMPAGNE BRUT NATURE 'LES MARNES BLANCHES' JEAUNAUX ROBIN
Prezzo: €102,00

BELLE EPOQUE 2015 PERRIEL JOUET (EPEMAY)
Prezzo: €205,00

LONGITUDE LARMANDIER BERNIER (VERTUS)
Prezzo: €109,00

BLANC DE NOIR CAMILLE SAVES (BOURY)
Prezzo: €107,00

BLANC DE NOIR PREMIER CRU BOIZEL (EMPENAY)
Prezzo: €88,00

Pagina: 32



BLANC DE NOIR GERSENDE LEFRVE( VEREY )
Prezzo: €66,00

BRUT RESERVE BOIZEL( EMPERY )
Prezzo: €68,00

BRUT RESERVE MONTHUSYS

Prezzo:

LES CHENES MILLESIME 2010 GEORGES LAVAL (CUMIERES)
Prezzo: €248,00

VINTAGE 2013 DON PERIGNON
Prezzo: €275,00

ROSE DE SAIGNEE EXTRA BRUT JEAUNAUX ROBIN ( TALES )
Prezzo: €115,00

ROSE SAIGNEE PREMIER CRU LARMANDIER-BERNIER ( AUBE )
Prezzo: €180,00

ROSE DE MATURATION LARMANDIEUR BERNIER ( AUBE )
Prezzo: €197,00

NOTES BLANCHE 2014 FLEURY ( AUBE )
Prezzo: €119,00

Pagina: 33



LA CHAPPELLE DU CLOS CAZALS (MESNIL SUR ORGET)
Prezzo: €110,00

COMTES DE CHAMPAGNE BRUT 2007 TAITTINGER (COTES DES BLANCS)
Prezzo: €278,00

SIR WINSTON CHURCHILL 2013 TAITTINGER (COTES DES BLANCS)
Prezzo: €435,00

BRUT NATURE VIRGINIET T. B. NATURE 2009 VIRGINIE T. (VERZENAT ) FIGLIA DI TATTINGER

Prezzo:

POL ROGER RESERVE BRUT POL ROGER ( EMPERY )
Prezzo: €89,00

PROLOQUE EXTRA BRUT LAMBRUYERE ( VERZENAY )
Prezzo: €124,00

ANTIQUE BRUT ROSE 2005 CASA CATERINA (MONTICELLI BRUSATI) LOMBARDIA
Prezzo: €89,00

GIULIO FERRARI EXTRA BRUT 2007 CANTINE FERRARI (TRENTO)
Prezzo: €170,00

APPOGGIATURA BRUT B. GIRARDIN ( VALLEE SUR LA MARNE)
Prezzo: €68,00

BRUT BIEN FAIRE VIRGINE T (VERZENAT ) ( FIGLIA TATTINGER)
Prezzo: €67,00

Pagina: 34



BUVOLI TRE EXTRA BRUT OPIFICIO DEL PINOT NERO (GAMBUGLIANO) VENETO
Prezzo: €45,00

PIETRO CAMOSSI EXTRA BRUT CAMOSSI ( ERBUSCO ) FRANCIACORTA
Prezzo: €35,00

S N DOSAGE ZERO ROSE 2013 G. FINO (MANDURIA ) PUGLIA
Prezzo: €58,00

BUVOLI SETTE EXTRA BRUT ROSE OPIFICIO DEL PINOT NERO (GAMBUGLIANO) VENETO
Prezzo: €61,00

ABISSI BRUT 2016 CANTINE BISSON (SESTRI LEVANTE) LIGURIA
Prezzo: €74,00

RIO CAMI BRUT CASA CATERINA (MONTICELLI BRUSATI) LOMBARDIA
Prezzo: €84,00

HADERBURG BRUT HADELBURG ( SALORN JALTO ADIGE
Prezzo: €39,00

LEONIA POMINO FRESCOBALDI ( CASTELLO DI POMINO ) TOSCANA
Prezzo: €38,00

VINTAGE 2018 MAJOLINI ( OME ) FRANCIACORTA
Prezzo: €40,00

Pagina: 35



FRANCIACORTA SATEN MAJOLINI ( OME ) FRANCIACORTA
Prezzo: €45,00

DRYAS BRUT METODO CLASSICO 2016 STEFANO LOFFREDO ( MONTEFREDANE ) CAMPANIA
Prezzo: €42,00

GRAN CUVEE METODO CLASSICO ALESSIO MESSIANI (OLTREPO PAV.)LOMBARDIA
Prezzo: €43,00

FRANCIACORTA AUDENS BRUT LE MARCHESINE ( PASSIRANO ) FRANCIACORTA
Prezzo: €38,00

DRYAS BRUT STEFANO LOFFREDO ( MONTEFREDANE ) CAMPANIA
Prezzo: €28,00

VALSELLERIA BRUT FRANCONE ( NEIVE ) PIEMONTE
Prezzo: €28,00

VALSELLERIA BRUT ROSE FRANCONE ( NEIVE )
Prezzo: €32,00

LANGHE BRUT 2019 RIZZI ( TREISO ) PIEMONTE
Prezzo: €36,00

CHABLIS PREMIER CRU LA FORET 2019 JEAN -CLAUDE ET ROMAIN BESSIN CHABLY
Prezzo: €75,00

Pagina: 36



ETNA BIANCO 2021 TORNATORE (CASTIGLIONE)
Prezzo: €33,00

DAMIJAN 2019 DAMJAN PODVERSIC ( GORIZIA)
Prezzo: €60,00

PINOT GRIGIO 2015 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)
Prezzo: €73,00

COLLECTION 2017 VILLA BUCCI (OSTRA VETERE )
Prezzo: €86,00

COSTA DEL VENTO 2013 VIGNETI MASSA ( MONLEALE)
Prezzo: €107,00

SAUVIGNON 2020 HADERBURG (SALORNO)
Prezzo: €36,00

COSTA DEL VENTO 2017 VIGNETI MASSA (MONLEALE)
Prezzo: €62,00

FAUSTO 2011 MARINA COPPI (CASTELANIA)
Prezzo: €84,00

VIA DEL CAMPO 2019 QUINTODECIMO ( MIRABELLA ECLANO)
Prezzo: €49,00

GRECOMUSC RISERVA 2014 CONTRADE DI TAURASI ( TAURASI )
Prezzo: €49,00

Pagina: 37



GRANDE COUVEE 2018 QUINTODECIMO ( MIRABELLA ECLANO)
Prezzo: €177,00

V. CONGREGAZIONE 2022 VILLA DIAMANTE (MONTEFREDANE)
Prezzo: €42,00

FIANO DI AVELLINO ET.BIANCA 2019 | FAVATI ( CESINALI)
Prezzo: €39,00

Ol Ni 2020 TENUTA SCUOTTO ( LAPIO)
Prezzo: €44,00

KRATOS 2022 MAFFINI ( GIUNCANO)
Prezzo: €28,00

L' INVITTA 2016 TEMPA DI ZOE ( MONIGERATI )
Prezzo: €42,00

TERRANTICA GRECO 2022 | FAVATI (CESINALE)
Prezzo: €26,00

PIETRAMARA FIANO 2020 | FAVATI ( CESINALI)
Prezzo: €26,00

PUNTA CHIARITO 2021 TENUTA RUFFANO ( ISCHIA)
Prezzo: €25,00

Pagina: 38



BIANCOLELLA 2022 CRATECA (ISCHIA)
Prezzo: €40,00

POIZZO 2022 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €30,00

PUNTACROCE 2014 AGR. RAFFAELE PALMA (MAIORI)
Prezzo: €34,00

AYUNTA 2020 CASTIGLIONE DI SICILIA
Prezzo: €35,00

SALICERCHI 2017 AGR. RAFFAELE PALMA (MAIORI) CAMPANIA
Prezzo: €35,00

MAMUTHONE 2021 GIUSEPPE FEDILESU ( SEDILESU )
Prezzo: €28,00

MUNJEBEL MC 2018 MONTE COLLA FRANK CORNELISSEN (CASTIGLIONE)
Prezzo: €103,00

MUNJEBEL PA 2018 PORCARIA FRANK CORNELISSEN (CASTIGLIONE)
Prezzo: €104,00

SOMIERO 2017 VIGNE SAMMARCO (CELLINO SAN MARCO)
Prezzo: €29,00

Pagina: 39



CHAKRA ORO 2019 GIOVANNI AIELLO (CASTELLANA GROTTE)
Prezzo: €46,00

JO 2019 GIANFRANCO FINO (MANDURIA)
Prezzo: €70,00

PERDA RUBIA NANIHA 2021 TENUTA PERDA RUBIA ( TALANA)
Prezzo: €20,00

VENTICINQUE ANNI 2009 ARNALDO CAPRAI (MONTEFALCO)
Prezzo: €180,00

BRUNELLO MONTALCINO 2018 CAMIGLIANO ( CAMIGLIANO)
Prezzo: €67,00

BLU 2019 BRANCAIA ( RADDA IN CHIANTI)
Prezzo: €80,00

BRUNELLO DI MONTALCINO 2008 RISERVA AGR. CUPANO (MONTALCINO)
Prezzo: €173,00

BRUNELLO M. BASSOLINO SOPRA 2012 PIANO DEL ORINO ( MONTALCINO)
Prezzo: €193,00

DIANA NEMORENSIS | 2018 OMINA ROMANA ( VELLETRI)
Prezzo: €29,00

ROSSO CONERO RIS. 2018 LA CALCINARA (CANDIA, ANCONA)
Prezzo: €43,00

Pagina: 40



MONTEPULCIANO RIS 2019 PRAESIDIUM ( PREZZA)
Prezzo: €42,00

AMARONE 2015 AGR. FERRAGU ( CELLORE DI ILLASI)
Prezzo: €121,00

ROSSO CA DEL MERLO 2014 QUINTARELLI GIUSEPPE ( NEGAR )
Prezzo: €154,00

VALPOLICELLA S.MONTE LODOLETTA 2014 ROMANO DAL FORNO (ILLASI)
Prezzo: €176,00

ROSSO MONTALCINO 2022 CAMIGLIANO (CAMIGLIANO)
Prezzo: €30,00

T P S 2017 OPIFICIO DEL PINOT NERO ( GAMBUGNANO )
Prezzo: €79,00

LA POJA 2017 ALLEGRINI
Prezzo: €94,00

VIGNA ZIS 2015 BRUNNEROHF ( EGNA)
Prezzo: €92,00

VALPOLLICELLA CLASSICO SUP 2019 AGR. FERRAGU ( CELLORE DI ILLASI )
Prezzo: €44,00

Pagina: 41



ROSSO PRELIT 2018 DAMIJAN PODVERSIC ( GORIZIA)
Prezzo: €74,00

BLAUBURGUNDER 2020 FALKESTEIN ( NATURNO )
Prezzo: €40,00

BAROLO 2015 GARESIO (SERRALUNGA D'ALBA)
Prezzo: €88,00

BAROLO 2016 CORINO RISERVA (LA MORRA)
Prezzo: €165,00

BAROLO VIGNA DEL GRIS 2015 FANTINO CONTERNO (MONFORTE D'ALBA)
Prezzo: €250,00

BAROLO BUSSIA 2015 CERETTO ( ALBA)
Prezzo: €189,00

VALTELLINA SUP. IL PETTIROSSO 2019 AR.PE.PE. (SONDRIO)
Prezzo: €45,00

SFUTSAT 5 STELLE 2017 NINO NEGRI (SONDIO)
Prezzo: €93,00

MOLINO MASNOTTO GAINA 2011 CASA CATERINA (MONTICELLI BRUSATI)
Prezzo: €97,00

Pagina: 42



ROSSO DEL FAET 2021 TERRE DEL FAET ( COLLIO)
Prezzo: €25,00

BAROLO 2017 LO ZOCCOLAIO ( CASSANO BEMBO )
Prezzo: €62,00

BAROLO ROCCHE DELL' ANNUNZIATA 2017 ROCCHE COSTAMAGNA (LA MORRA)
Prezzo: €75,00

BRICCO DEL UCCELLONE 2018 BRAIDA (MONFERRATA)
Prezzo: €84,00

BAROLO RAVERA RISERVA 2015 LO ZOCCOLAIO (CASSANO BELBO)
Prezzo: €87,00

BAROLO 2015 FRANCONE ( NEIVE )
Prezzo: €79,00

BAROLO ROCCHE RIVERA 2015 FIGLI LUIGI ODDERO ( LA MORRA)
Prezzo: €165,00

TAURASI QUINDICIANNI 2005 MICHELE PERILLO ( CASTELFRANCI)
Prezzo: €149,00

NUBIE LANGHE LO ZOCCOLAIO ( CASSANO BEMBO )
Prezzo: €23,00

MENTURIN 2020 FRANCONE (NEIVE)
Prezzo: €22,00

Pagina: 43



DOLCETTO D'ALBA 2022 RIZZI ( TREISO)
Prezzo: €28,00

BARBERA D’ALBA 2021 RIZZI ( TREISO)
Prezzo: €28,00

BACCANERA LANGHE 2020 LO ZOCCOLAIO ( CASSANO BEMBO)
Prezzo: €26,00

| PATRIARCHI LANGHE 2022 FRANCONE (NEIVE)
Prezzo: €25,00

LANGHE NEBBIOLO 2021 RIZZI ( TREISO)
Prezzo: €31,00

TAURASI TERZOTRATTO 2012 | FAVATI (CESINALE)
Prezzo: €54,00

TAURASI 2017 DI PRISCO ( FONTANAROSA)
Prezzo: €50,00

TAURASI 2017 PIETRACUPA (MONTEFREDANE )
Prezzo: €70,00

TAURASI 2011 RISERVA MICHELE PERILLO (CASTELFRANCI)
Prezzo: €90,00

Pagina: 44



TERRA D’ECLANO 2020 QUINTODECIMO (MIRABELLA ECLANO)
Prezzo: €76,00

TAURASI RIS. PURO SANGUE 2018 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €69,00

TAURASI PADRE 2014 CANTINA DI ENZA (MONTEMARANO)
Prezzo: €37,00

KAPNIOS 2018 MASSERIA FRATTASI (BONEA)
Prezzo: €120,00

CAMPI TAURASINI CRETAROSSA 2015 | FAVATI (CESINALE)
Prezzo: €28,00

CAMPI TAURASINI IRPINIA 2019 DI PRISCO ( FONTANAROSA )
Prezzo: €27,00

QUIRICO 2015 PIETRACUPA (MONTEFREDANE)
Prezzo: €36,00

SIOPE 2016 LUIGI MAFFINI { GIUNGANO)
Prezzo: €103,00

MONTEVETRANO 2005 SILVIA IMPARATO (S. CIPRIANO PICENTINO)
Prezzo: €110,00

Pagina: 45



KERRES 2018 | PENTRI (CASTELVENERE)
Prezzo: €34,00

BORGO DI GETE 2015 AGR. REALE (TRAMONT]I)
Prezzo: €77,00

TENUTA CAMANDOLI 2017 CANTINE ASTRONI ( NAPOLI )
Prezzo: €37,00

GRAGNANO 2022 VIVACE CANTINE ANTICHE RADICI (GRAGNANO)
Prezzo: €20,00

SABATO 2020 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €30,00

COSTA D'AMALFI MONTECORVO 2014 AGR. RAFFAELE PALMA (MAIORI)
Prezzo: €32,00

NIREO 2021 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €48,00

Pagina: 46



CHAMPAGNE

LATITUDE LARMANDIER-BERNIER (VERTUS)
Prezzo: €109,00

TERRE DE VERTUS PREMIER CRU 2016 LARMANDIER-BERNIER (VERTUS)
Prezzo: €109,00

CHAMPAGNE BRUT NATURE ‘'LES MARNES BLANCHES' JEAUNAUX ROBIN
Prezzo: €102,00

BELLE EPOQUE 2015 PERRIEL JOUET (EPEMAY)
Prezzo: €205,00

LONGITUDE LARMANDIER BERNIER (VERTUS)
Prezzo: €109,00

BLANC DE NOIR CAMILLE SAVES (BOURY)
Prezzo: €107,00

BLANC DE NOIR PREMIER CRU BOIZEL (EMPENAY)
Prezzo: €88,00

BLANC DE NOIR GERSENDE LEFRVE( VEREY )
Prezzo: €66,00

Pagina: 47



BRUT RESERVE BOIZEL( EMPERY )
Prezzo: €68,00

BRUT RESERVE MONTHUSYS

Prezzo:

LES CHENES MILLESIME 2010 GEORGES LAVAL (CUMIERES)
Prezzo: €248,00

VINTAGE 2013 DON PERIGNON
Prezzo: €275,00

ROSE DE SAIGNEE EXTRA BRUT JEAUNAUX ROBIN ( TALES )
Prezzo: €115,00

ROSE SAIGNEE PREMIER CRU LARMANDIER-BERNIER ( AUBE )
Prezzo: €180,00

ROSE DE MATURATION LARMANDIEUR BERNIER ( AUBE )
Prezzo: €197,00

NOTES BLANCHE 2014 FLEURY ( AUBE)
Prezzo: €119,00

LA CHAPPELLE DU CLOS CAZALS (MESNIL SUR ORGET)
Prezzo: €110,00

COMTES DE CHAMPAGNE BRUT 2007 TAITTINGER (COTES DES BLANCS)
Prezzo: €278,00

Pagina: 48



SIR WINSTON CHURCHILL 2013 TAITTINGER (COTES DES BLANCS)
Prezzo: €435,00

BRUT NATURE VIRGINIET T. B. NATURE 2009 VIRGINIE T. (VERZENAT ) FIGLIA DI TATTINGER

Prezzo:

POL ROGER RESERVE BRUT POL ROGER ( EMPERY )
Prezzo: €89,00

PROLOQUE EXTRA BRUT LAMBRUYERE ( VERZENAY )
Prezzo: €124,00

APPOGGIATURA BRUT B. GIRARDIN ( VALLEE SUR LA MARNE)
Prezzo: €68,00

BRUT BIEN FAIRE VIRGINE T (VERZENAT ) ( FIGLIA TATTINGER )
Prezzo: €67,00

Pagina: 49



CILENTO

KRATOS 2022 MAFFINI ( GIUNCANO )
Prezzo: €28,00

L' INVITTA 2016 TEMPA DI ZOE ( MONIGERATI )
Prezzo: €42,00

SIOPE 2016 LUIGI MAFFINI ( GIUNGANO)
Prezzo: €103,00

MONTEVETRANO 2005 SILVIA IMPARATO (S. CIPRIANO PICENTINO)
Prezzo: €110,00

Pagina: 50



CONTORNI

PATATE AL FORNO
Prezzo: €5,00

FRIARELLI
Prezzo: €5,00

BIG VERDURE
Prezzo: €15,00

INSALATA VERDE
Prezzo: €4,00

PATATE FRITTE STICK
Prezzo: €5,00

DADOLATA DI VERDURE
Prezzo: €5,00

CHIPS CACIO E PEPE
Prezzo: €5,00

VERDURE GRIGLIATE MISTE
Prezzo: €5,00

Pagina: 51



VERZA VIOLA MARINATA
Prezzo: €5,00

SCAROLA STUFATA
Prezzo: €5,00

Pagina: 52



COSTIERA

GRAGNANO 2022 VIVACE OTTO UVE IOVINE (GRAGNANO)
Prezzo: €25,00

SIREO 2021 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €49,00

RISERVA COSTA D'AMALFI 2019 TAGLIAFIERRO (TRAMONTI)
Prezzo: €43,00

POIZZO 2022 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €30,00

PUNTACROCE 2014 AGR. RAFFAELE PALMA (MAIORI)
Prezzo: €34,00

BORGO DI GETE 2015 AGR. REALE (TRAMONTI)
Prezzo: €77,00

GRAGNANO 2022 VIVACE CANTINE ANTICHE RADICI (GRAGNANO)
Prezzo: €20,00

SABATO 2020 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €30,00

Pagina: 53



COSTA D'AMALFI MONTECORVO 2014 AGR. RAFFAELE PALMA (MAIORI)
Prezzo: €32,00

NIREO 2021 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €48,00

Pagina: 54



DOLCI

PANETTONE SERVITO CON CREMA AL MASCARPONE E SCAGLIE DI CIOCCOLATO
Prezzo: €8,00

CAPRESE AL LIMONE
Prezzo: €6,00

CAPRESE AL CIOCCOLATO
Prezzo: €6,00

TIRAMISU
Prezzo: €6,00

GRAFFETTE CALDE
Prezzo: €6,00

COPPA DI GELATO “GABRIELE"
Prezzo: €6,00

BRIOCHES FARCITA
Prezzo: €7,00

Pagina: 55



FOOD

TAGLIATELLE ALLA BOLOGNESE
Prezzo: €16,00

TORTA RUSTICA DI TRADIZIONE CON FRIARIELLI E SALSICCIA
Prezzo: €6,00

TORTA RUSTICA DI TRADIZIONE CON CARCIOFI E PATATE
Prezzo: €6,00

CROSTONE CON FRIARIELLO ,TALEGGIO E NDUJA
Prezzo: €10,00

FRISONA “IBERICA" AL KG
Prezzo: €65,00

TORTA RUSTICA DI TRADIZIONE CON DADOLATA
Prezzo: €6,00

TORTA RUSTICA DI TRADIZIONE CON SCAROLE
Prezzo: €6,00

GNOCCHETTI CREMA DI PISELLI E PANCETTA CROCCANTE
Prezzo: €16,00

Pagina: 56



PANETTONE SERVITO CON CREMA AL MASCARPONE E SCAGLIE DI CIOCCOLATO
Prezzo: €8,00

TRIPPA AL RAGU'
Prezzo: €12,00

ZUPPA FAGIOLI E FRIARIELLI
Prezzo: €10,00

CROSTONE CON STRACCIATA LARDO E CARCIOFINI
Prezzo: €12,00

CAPRESE INVERNALE
Prezzo: €12,00

TORTA RUSTICA DI TRADIZIONE, FROLLA, RICOTTA E SALAME
Prezzo: €6,00

PARMIGIANA BIANCA DI PATATE E MORTADELLA
Prezzo: €10,00

CROSTONE CON CAPRINO SPALMABILE , CAPOCOLLO DI MARTINAFRANCA E POMODORINO SEMI-DRY
Prezzo: €10,00

PATATE AL FORNO
Prezzo: €5,00

FRIARELLI
Prezzo: €5,00

Pagina: 57



GNOCCHETTI ALLA SORRENTINA
Prezzo: €12,00

AFFETTATO DI COPPA DI TESTA AL PROFUMO DI LIMONE
Prezzo: €8,00

TEGAMINO DI RAGU NAPOLETANO CON CROSTINI DI PANE
Prezzo: €14,00

MOZZARELLA DI BUFALA 250G
Prezzo: €14,00

CROSTONE CON GORGONZOLA GUANCIALE E FICHI
Prezzo: €10,00

COSTOLETTA DI MAIALE BIANCO
Prezzo: €13,00

MANZETTA PRUSSIANA
Prezzo: €60,00

MOZZARELLA IN CARROZZA
Prezzo: €8,00

BIG VERDURE
Prezzo: €15,00

Pagina: 58



CAPRESE AL LIMONE
Prezzo: €6,00

CAPRESE AL CIOCCOLATO
Prezzo: €6,00

TIRAMISU
Prezzo: €6,00

GRAFFETTE CALDE
Prezzo: €6,00

COPPA DI GELATO “"GABRIELE"
Prezzo: €6,00

BRIOCHES FARCITA
Prezzo: €7,00

INSALATA VERDE
Prezzo: €4,00

PATATE FRITTE STICK
Prezzo: €5,00

DADOLATA DI VERDURE
Prezzo: €5,00

Pagina: 59



CHIPS CACIO E PEPE
Prezzo: €5,00

VERDURE GRIGLIATE MISTE
Prezzo: €5,00

VERZA VIOLA MARINATA
Prezzo: €5,00

SCAROLA STUFATA
Prezzo: €5,00

CHIANINA CONSORZIO “5R” AL KG
Prezzo: €65,00

ANGUS “IBERICA"” AL KG
Prezzo: €73,00

SIMMENTAL “IBERICA" AL KG
Prezzo: €73,00

GALIZIANA “GALIZIA” AL KG
Prezzo: €80,00

VITELLO DA LATTE “CARNE BIANCA" AL KG
Prezzo: €40,00

GIOVANE MANZO LOCALE AL KG
Prezzo: €40,00

Pagina: 60



AGNELLO CROCCANTE
Prezzo: €15,00

COTOLETTA DI COSTATA DI VITELLO
Prezzo: €18,00

SPUNTATURE DI MAIALE INSAPORITE
Prezzo: €10,00

MIX DAL BANCO
Prezzo: €15,00

GRANDE MIX
Prezzo: €30,00

COSTOLETTA DI MAIALE NERO
Prezzo: €13,00

AGNELLO LATICAUDA
Prezzo: €15,00

SALSICCIA A PUNTA DI COLTELLO
Prezzo: €9,00

SCAROLA IMBOTTITA
Prezzo: €8,00

Pagina: 61



ZITI ALLA GENOVESE
Prezzo: €14,00

RIGATONE AL RAGU NAPOLETANO
Prezzo: €14,00

ZUPPA LENTICCHIE E SCAROLA
Prezzo: €10,00

BRUSCHETTE BURRO E ALICI
Prezzo: €16,00

SCAMORZINA AVVOLTA IN PANCETTA E FOGLIA DI LIMONE
Prezzo: €4,00

SPIEDINO RUSTICO :TRE CILIEGINE AFFUMICATA, PANE CAFONE E PANCETTA COTTA
Prezzo: €6,00

FRITTURA DA TRADIZIONE
Prezzo: €10,00

GRAN FRITTO DA CONDIVISIONE
Prezzo: €36,00

PEPERONI "MBUTTUNAT"
Prezzo: €8,00

Pagina: 62



PARMIGIANA DI MELANZANE
Prezzo: €10,00

PERCORSI DEL CACIO
Prezzo: €22,00

FORMAGGI DA MEDITAZIONE
Prezzo: €22,00

AS..SOLO SALUMI
Prezzo: €10,00

BURRATA, ALICI E SCAROLE
Prezzo: €13,00

GRAN PIATTO : CENTROTAVOLA DA CONDIVISIONE DI SALUMI E FORMAGGI CALIBRATO PER 4 PERSONE
Prezzo: €36,00

SALAMI E SALUMI
Prezzo: €20,00

“TETE A TETE" SALUMI E FORMAGGI CENTROTAVOLA DA CONDIVISIONE PER 2 PERSONE
Prezzo: €24,00

AS..SOLO FORMAGGI
Prezzo: €12,00

Pagina: 63



FRIULI VENEZIA GIULIA

N°3 2018 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)
Prezzo: €69,00

PINOT NERO 2018 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)
Prezzo: €64,00

SCHIOPPETTINO 2018 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)
Prezzo: €64,00

LA GROLA 2019 ALLEGRINI ( VERONA)
Prezzo: €38,00

TERRE DEL FAET 2021 ( COLLIO)
Prezzo: €27,00

DAMIJAN 2019 DAMJAN PODVERSIC ( GORIZIA)
Prezzo: €60,00

PINOT GRIGIO 2015 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)
Prezzo: €73,00

ROSSO DEL FAET 2021 TERRE DEL FAET ( COLLIO)
Prezzo: €25,00

Pagina: 64



IRPINIA

QUERCIAGROSSA 2020 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO)
Prezzo: €51,00

SANCHO PANZA 2020 IL TUFIELLO ( CALITRI)
Prezzo: €32,00

CANDRIANO TAURASI 2017 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO)
Prezzo: €75,00

ROSA SALAE 2023 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )
Prezzo: €27,00

VIGNA MACCHIA DEI GOTI TAURASI 2020 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )
Prezzo: €50,00

FIANO 2022 PIETRACUPA ( MONTEFREDANE )
Prezzo: €34,00

CALIPSO 2022 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €50,00

GRECO DI TUFO 2022 BAMBINUTO ( SANTA PAOLINA)
Prezzo: €28,00

Pagina: 65



GRECO DI TUFO ET.BIANCA 2012 | FAVATI ( CESINALI)
Prezzo: €41,00

TAURASI RIS. POLIPHEMO 2018 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €69,00

VIGNA GRANDE CERZITO RISERVA 2018 QUINTODECIMO (MIRABELLA ECLANO)
Prezzo: €220,00

SIRICA 2019 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO)
Prezzo: €51,00

PARTICELLA 928 2021 CANTINA DEL BARONE ( CESINALI )
Prezzo: €38,00

FIANO DI AVELLINO 2021 GUIDO MARSELLA (SUMMONTE)
Prezzo: €39,00

TAURASI NERO NE 2015 IL CANCELLIERE (MONTEMARANO)
Prezzo: €72,00

SATYRICON 2021 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €50,00

DON CHISCIOTTE 2019 ( CALITRI)
Prezzo: €37,00

PASSIONE 2016 CANTINA DI ENZA ( MONTEMARANO )
Prezzo: €21,00

Pagina: 66



VIGNA ISCA RISERVA 2022 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )
Prezzo: €41,00

VIA DEL CAMPO 2019 QUINTODECIMO ( MIRABELLA ECLANO)
Prezzo: €49,00

GRECOMUSC RISERVA 2014 CONTRADE DI TAURASI ( TAURASI )
Prezzo: €49,00

GRANDE COUVEE 2018 QUINTODECIMO ( MIRABELLA ECLANO )
Prezzo: €177,00

V. CONGREGAZIONE 2022 VILLA DIAMANTE (MONTEFREDANE)
Prezzo: €42,00

FIANO DI AVELLINO ET.BIANCA 2019 | FAVATI ( CESINALI)
Prezzo: €39,00

Ol Ni 2020 TENUTA SCUOTTO ( LAPIO)
Prezzo: €44,00

TERRANTICA GRECO 2022 | FAVATI (CESINALE)
Prezzo: €26,00

PIETRAMARA FIANO 2020 | FAVATI ( CESINALI)
Prezzo: €26,00

Pagina: 67



TAURASI QUINDICIANNI 2005 MICHELE PERILLO ( CASTELFRANCI)
Prezzo: €149,00

TAURASI TERZOTRATTO 2012 | FAVATI (CESINALE)
Prezzo: €54,00

TAURASI 2017 DI PRISCO ( FONTANAROSA )
Prezzo: €50,00

TAURASI 2017 PIETRACUPA (MONTEFREDANE )
Prezzo: €70,00

TAURASI 2011 RISERVA MICHELE PERILLO (CASTELFRANCI)
Prezzo: €90,00

TERRA D'ECLANO 2020 QUINTODECIMO (MIRABELLA ECLANO)
Prezzo: €76,00

TAURASI RIS. PURO SANGUE 2018 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €69,00

TAURASI PADRE 2014 CANTINA DI ENZA (MONTEMARANO)
Prezzo: €37,00

CAMPI TAURASINI CRETAROSSA 2015 | FAVATI (CESINALE)
Prezzo: €28,00

Pagina: 68



CAMPI TAURASINI IRPINIA 2019 DI PRISCO ( FONTANAROSA )
Prezzo: €27,00

QUIRICO 2015 PIETRACUPA (MONTEFREDANE)
Prezzo: €36,00

Pagina: 69



ISCHIA

PUNTA CHIARITO 2021 TENUTA RUFFANO (ISCHIA)
Prezzo: €25,00

BIANCOLELLA 2022 CRATECA (ISCHIA)
Prezzo: €40,00

Pagina: 70



LAZIO

DIANA NEMORENSIS | 2018 OMINA ROMANA ( VELLETRI)
Prezzo: €29,00

Pagina: 71



LOMBARDIA

OPARIS 2014 LA VIARTE ( UDINE)
Prezzo: €22,00

TAZZELENGHE RISERVA 2015 LA VIARTE ( UDINE )
Prezzo: €20,00

SCHIOPPETTINO RISERVA 2015 LA VIARTE ( UDINE )
Prezzo: €20,00

UI' SASSELLA VALTELLINA SUPERIORE RIVETTI & & LAURO (VILLA DI TIRANO)
Prezzo: €43,00

SCHIOPPETTINO 2021 MARCO SARA ( SAVORGNANO DEL TORRE)
Prezzo: €28,00

ROSSO PRELIT 2018 DAMIJAN PODVERSIC ( GORIZIA )
Prezzo: €74,00

VALTELLINA SUP. IL PETTIROSSO 2019 AR.PE.PE. (SONDRIO)
Prezzo: €45,00

SFUTSAT 5 STELLE 2017 NINO NEGRI (SONDIO)
Prezzo: €93,00

Pagina: 72



MOLINO MASNOTTO GAINA 2011 CASA CATERINA (MONTICELLI BRUSATI)
Prezzo: €97,00

Pagina: 73



MARCHE

PETRA ROSE' 2022 CAPECCI ROBERTO ( ACQUAVIVA PICENO)
Prezzo: €26,00

COLLECTION 2017 VILLA BUCCI ( OSTRA VETERE )
Prezzo: €86,00

ROSSO CONERO RIS. 2018 LA CALCINARA (CANDIA, ANCONA)
Prezzo: €43,00

Pagina: 74



METODO ANCESTRALE

PETRA ROSE' 2022 CAPECCI ROBERTO ( ACQUAVIVA PICENO)
Prezzo: €26,00

L' ARCHETIPO BRUT NATURE 2022 CARLO NAZARENO ( CASTELLANETA)
Prezzo: €31,00

PEAK NAT BRUT PUNTAY 2022 ERSTE+NEUE (CALDARO)
Prezzo: €36,00

Pagina: 75



METODO CHARMAT

DRYAS BRUT STEFANO LOFFREDO ( MONTEFREDANE ) CAMPANIA
Prezzo: €28,00

Pagina: 76



METODO CLASSICO

BRUT MAJOLINI ( OME ) FRANCIACORTA
Prezzo: €41,00

ELEVARE DELLA VECCHIA ALEX ( BELLUNO )
Prezzo: €43,00

TERZAVIA BRUT DE BARTOLI ( PANTELLERIA)
Prezzo: €48,00

TRENTAPIOLI SPUMANTE BRUT SALVATORE MARTUSCIELLO ( POZZUOLI)
Prezzo: €26,00

ANTIQUE BRUT ROSE 2005 CASA CATERINA (MONTICELLI BRUSATI) LOMBARDIA
Prezzo: €89,00

GIULIO FERRARI EXTRA BRUT 2007 CANTINE FERRARI (TRENTO)
Prezzo: €170,00

BUVOLI TRE EXTRA BRUT OPIFICIO DEL PINOT NERO (GAMBUGLIANO) VENETO
Prezzo: €45,00

PIETRO CAMOSSI EXTRA BRUT CAMOSSI ( ERBUSCO ) FRANCIACORTA
Prezzo: €35,00

Pagina: 77



S N DOSAGE ZERO ROSE 2013 G. FINO (MANDURIA) PUGLIA
Prezzo: €58,00

BUVOLI SETTE EXTRA BRUT ROSE OPIFICIO DEL PINOT NERO (GAMBUGLIANO) VENETO
Prezzo: €61,00

ABISSI BRUT 2016 CANTINE BISSON (SESTRI LEVANTE) LIGURIA
Prezzo: €74,00

RIO CAMI BRUT CASA CATERINA (MONTICELLI BRUSATI) LOMBARDIA
Prezzo: €84,00

HADERBURG BRUT HADELBURG ( SALORN JALTO ADIGE
Prezzo: €39,00

LEONIA POMINO FRESCOBALDI ( CASTELLO DI POMINO ) TOSCANA
Prezzo: €38,00

VINTAGE 2018 MAJOLINI ( OME ) FRANCIACORTA
Prezzo: €40,00

FRANCIACORTA SATEN MAJOLINI ( OME ) FRANCIACORTA
Prezzo: €45,00

DRYAS BRUT METODO CLASSICO 2016 STEFANO LOFFREDO ( MONTEFREDANE ) CAMPANIA
Prezzo: €42,00

GRAN CUVEE METODO CLASSICO ALESSIO MESSIANI (OLTREPO PAV.)LOMBARDIA
Prezzo: €43,00

Pagina: 78



FRANCIACORTA AUDENS BRUT LE MARCHESINE ( PASSIRANO ) FRANCIACORTA
Prezzo: €38,00

VALSELLERIA BRUT FRANCONE ( NEIVE ) PIEMONTE
Prezzo: €28,00

VALSELLERIA BRUT ROSE FRANCONE ( NEIVE )
Prezzo: €32,00

LANGHE BRUT 2019 RIZZI ( TREISO ) PIEMONTE
Prezzo: €36,00

Pagina: 79



PIATTI DEL GIORNO

TORTA RUSTICA DI TRADIZIONE CON FRIARIELLI E SALSICCIA
Prezzo: €6,00

TORTA RUSTICA DI TRADIZIONE CON CARCIOFI E PATATE
Prezzo: €6,00

CROSTONE CON FRIARIELLO ,TALEGGIO E NDUJA
Prezzo: €10,00

TORTA RUSTICA DI TRADIZIONE CON DADOLATA
Prezzo: €6,00

TORTA RUSTICA DI TRADIZIONE CON SCAROLE
Prezzo: €6,00

TRIPPA AL RAGU'
Prezzo: €12,00

CROSTONE CON STRACCIATA LARDO E CARCIOFINI
Prezzo: €12,00

TORTA RUSTICA DI TRADIZIONE, FROLLA, RICOTTA E SALAME
Prezzo: €6,00

Pagina: 80



CROSTONE CON CAPRINO SPALMABILE , CAPOCOLLO DI MARTINAFRANCA E POMODORINO SEMI-DRY
Prezzo: €10,00

GNOCCHETTI ALLA SORRENTINA
Prezzo: €12,00

AFFETTATO DI COPPA DI TESTA AL PROFUMO DI LIMONE
Prezzo: €8,00

CROSTONE CON GORGONZOLA GUANCIALE E FICHI
Prezzo: €10,00

Pagina: 81



PIEMONTE

HERZU 2023 ETTORE GERMANO
Prezzo: €36,00

BAROLO 2017 CASINA BRIC (SERRALUNGA D'ALBA)
Prezzo: €54,00

BAROLO 2018 GARESIO (SERRALUNGA D'ALBA)
Prezzo: €64,00

L' AMOROSA 2022 FRANCONE (NEIVE)
Prezzo: €24,00

TRE VIGNE GATTINARA 2019 TRAVAGLINI (GATTINARA)
Prezzo: €50,00

BARBARESCO GALLINA 2020 FRANCONE ( NEIVE)
Prezzo: €47,00

BAROLO 2020 FRANCONE ( NEIVE )
Prezzo: €49,00

COSTA DEL VENTO 2013 VIGNETI MASSA ( MONLEALE)
Prezzo: €107,00

Pagina: 82



COSTA DEL VENTO 2017 VIGNETI MASSA (MONLEALE)
Prezzo: €62,00

FAUSTO 2011 MARINA COPPI (CASTELANIA)
Prezzo: €84,00

BAROLO 2015 GARESIO (SERRALUNGA D'ALBA)
Prezzo: €88,00

BAROLO 2016 CORINO RISERVA (LA MORRA)
Prezzo: €165,00

BAROLO VIGNA DEL GRIS 2015 FANTINO CONTERNO (MONFORTE D'ALBA)
Prezzo: €250,00

BAROLO BUSSIA 2015 CERETTO ( ALBA)
Prezzo: €189,00

BAROLO 2017 LO ZOCCOLAIO ( CASSANO BEMBO )
Prezzo: €62,00

BAROLO ROCCHE DELL' ANNUNZIATA 2017 ROCCHE COSTAMAGNA ( LA MORRA)
Prezzo: €75,00

BRICCO DEL UCCELLONE 2018 BRAIDA (MONFERRATA)
Prezzo: €84,00

BAROLO RAVERA RISERVA 2015 LO ZOCCOLAIO (CASSANO BELBO)
Prezzo: €87,00

Pagina: 83



BAROLO 2015 FRANCONE ( NEIVE)
Prezzo: €79,00

BAROLO ROCCHE RIVERA 2015 FIGLI LUIGI ODDERO ( LA MORRA)
Prezzo: €165,00

NUBIE LANGHE LO ZOCCOLAIO ( CASSANO BEMBO )
Prezzo: €23,00

MENTURIN 2020 FRANCONE (NEIVE)
Prezzo: €22,00

DOLCETTO D'ALBA 2022 RIZZI ( TREISO)
Prezzo: €28,00

BARBERA D’ALBA 2021 RIZZI ( TREISO)
Prezzo: €28,00

BACCANERA LANGHE 2020 LO ZOCCOLAIO ( CASSANO BEMBO))
Prezzo: €26,00

| PATRIARCHI LANGHE 2022 FRANCONE (NEIVE)
Prezzo: €25,00

LANGHE NEBBIOLO 2021 RIZZI ( TREISO)
Prezzo: €31,00

Pagina: 84



PRIMI PIATTI

TAGLIATELLE ALLA BOLOGNESE
Prezzo: €16,00

GNOCCHETTI CREMA DI PISELLI E PANCETTA CROCCANTE
Prezzo: €16,00

ZUPPA FAGIOLI E FRIARIELLI
Prezzo: €10,00

ZITI ALLA GENOVESE
Prezzo: €14,00

RIGATONE AL RAGU NAPOLETANO
Prezzo: €14,00

ZUPPA LENTICCHIE E SCAROLA
Prezzo: €10,00

Pagina: 85



PROVENIENZA

CERASUOLO DI VITTORIA 2022 FEUDI DEL PISCIOTTO ( CALTANISSETTA)
Prezzo: €32,00

MERLOT 2018 FEUDI DEL PISCIOTTO ( CALTANISSETTA)
Prezzo: €32,00

CABERNET SAUVIGNON 2018 FEUDI DEL PISCIOTTO ( CALTANISSETTA)
Prezzo: €32,00

CHABLIS 1ER CRU DOMAINE CHRISTIAN MOREAU ( FRANCE)
Prezzo: €74,00

CHABLIS 2022 DOMAINE GERARD DUPLESSIS ( FRANCE)
Prezzo: €51,00

CHABLIS 2022 BESSIN-TREMBLAY ( FRANCE)
Prezzo: €39,00

FERDNAND ENGEL RESERVE 2021 ( RORSCHW!IHR ) ALSACE
Prezzo: €39,00

QUERCIAGROSSA 2020 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO)
Prezzo: €51,00

Pagina: 86



SANCHO PANZA 2020 IL TUFIELLO ( CALITRI)
Prezzo: €32,00

LESSINI DURELLO BRUT ANTONIO FATTORI ( VERONA )
Prezzo: €26,00

PINO DI STIO 2020 SAN SALVATORE ( PAESTUM)
Prezzo: €38,00

GILLO DORFLES 2017 SAN SALVATORE ( PAESTUM)
Prezzo: €65,00

PIAN DI STIO 2019 SAN SALVATORE ( PAESTUM)
Prezzo: €52,00

CANDRIANO TAURASI 2017 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO)
Prezzo: €75,00

COL DE LA BASTIA AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2019 ANTONIO FATTORI (VERONA)
Prezzo: €59,00

COL DE LA BASTIA VALPOLICELLA RIPASSO SUPERIORE 2022 ANTONIO FATTORI ( VERONA )
Prezzo: €30,00

COL DE LA BASTIA VALPOLICELLA RIPASSO 2020 ANTONIO FATTORI ( VERONA)
Prezzo: €28,00

CASTELLARE 2023 CHIANTI CLASSICO ( CASTELLINA IN CHIANTI)
Prezzo: €29,00

Pagina: 87



GRAGNANO 2022 VIVACE OTTO UVE IOVINE (GRAGNANO )
Prezzo: €25,00

PETRA ROSE' 2022 CAPECCI ROBERTO ( ACQUAVIVA PICENO)
Prezzo: €26,00

L' ARCHETIPO BRUT NATURE 2022 CARLO NAZARENO ( CASTELLANETA)
Prezzo: €31,00

PEDECASTELLO DELLA VECCHIA ALEX ( BELLUNO)
Prezzo: €27,00

ELEVARE DELLA VECCHIA ALEX ( BELLUNO)
Prezzo: €43,00

TERZAVIA BRUT DE BARTOLI ( PANTELLERIA)
Prezzo: €48,00

ROSA SALAE 2023 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )
Prezzo: €27,00

VIGNA MACCHIA DEI GOTI TAURASI 2020 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )
Prezzo: €50,00

HERZU 2023 ETTORE GERMANO
Prezzo: €36,00

Pagina: 88



SETTEVULCANI 2023 SALVARORE MARTUSCIELLO ( CAMPI FLEGREI )
Prezzo: €24,00

SPEZIALE 2023 TRULLO DI PEZZA (TORRICELLA)
Prezzo: €20,00

MEZZA PEZZA 2022 TRULLO DI PEZZA (TORRICELLA)
Prezzo: €21,00

TRIMARCHISA ETNA ROSSO 2017 D.O.C. TORNATORE (CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €62,00

R&B 2023 ROBB DE MATT ( BENEVENTO )
Prezzo: €28,00

FIANO 2022 PIETRACUPA ( MONTEFREDANE )
Prezzo: €34,00

CALIPSO 2022 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €50,00

ROSAMMARE 2022 AGR. BARRACO (MARSALA)
Prezzo: €33,00

GRECO DI TUFO 2022 BAMBINUTO ( SANTA PAOLINA)
Prezzo: €28,00

Pagina: 89



GRECO DI TUFO ET.BIANCA 2012 | FAVATI ( CESINALI)
Prezzo: €41,00

FUSARA 2021 GUERRITORE( BARONISSI )
Prezzo: €30,00

TAURASI RIS. POLIPHEMO 2018 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €69,00

VIGNA GRANDE CERZITO RISERVA 2018 QUINTODECIMO (MIRABELLA ECLANO )
Prezzo: €220,00

FROM BLACK TO WHITE 2020 ZYME ( S.PIETRO IN CARIANO)
Prezzo: €27,00

DELLAGO 2022 KELLEREI BOZEN ( BOLZANO )
Prezzo: €27,00

LA CINCE 2022 NICOLETTA DE FERMO ( LORETO APRUTINO )
Prezzo: €32,00

COS PITHOS BIANCO 2022 GIANBATTISTA CILIA(VITTORIA)
Prezzo: €36,00

SIRICA 2019 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO)
Prezzo: €51,00

PARTICELLA 928 2021 CANTINA DEL BARONE ( CESINALI )
Prezzo: €38,00

Pagina: 90



FIANO DI AVELLINO 2021 GUIDO MARSELLA ( SUMMONTE)
Prezzo: €39,00

TAURASI NERO NE 2015 IL CANCELLIERE (MONTEMARANO)
Prezzo: €72,00

SATYRICON 2021 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €50,00

N°3 2018 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)
Prezzo: €69,00

PINOT NERO 2018 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)
Prezzo: €64,00

SCHIOPPETTINO 2018 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)
Prezzo: €64,00

BAROLO 2017 CASINA BRIC (SERRALUNGA D'ALBA)
Prezzo: €54,00

OPARIS 2014 LA VIARTE ( UDINE)
Prezzo: €22,00

MARABINO 2019 (NOTO)
Prezzo: €23,00

Pagina: 91



COS 2023 GIANBATTISTA CILIA(VITTORIA)
Prezzo: €30,00

PIETRA DEL SOLE SPUMANTE BRUT VALSMOGGIA ( CARPI)
Prezzo: €24,00

TAZZELENGHE RISERVA 2015 LA VIARTE ( UDINE)
Prezzo: €20,00

SCHIOPPETTINO RISERVA 2015 LA VIARTE ( UDINE )
Prezzo: €20,00

LA GROLA 2019 ALLEGRINI ( VERONA )
Prezzo: €38,00

DON CHISCIOTTE 2019 ( CALITRI)
Prezzo: €37,00

ETNA ROSSO RISERVA 2016 TORNATORE ( CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €92,00

BAROLO 2018 GARESIO (SERRALUNGA D'ALBA)
Prezzo: €64,00

RACCONTAMI 2020 VESPA (CELLINO SAN MARCO)
Prezzo: €64,00

Pagina: 92



ETNA ROSSO 2021 TORNATORE (CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €38,00

BOURGOGNE PASSETOUTGRAIN 2020 ( SARNIN-BERRUX )
Prezzo: €55,00

ALIKASE 2021 LEONARDA TARDI ( SALAPARUTA)
Prezzo: €22,00

ACINI SPARGOLI RISERVA 2018 ANTICO PALMENTO (MANDURIA)
Prezzo: €39,00

TERRE DEL FAET 2021 ( COLLIO)
Prezzo: €27,00

| VIGNERI 1435 2022 SALVO FOTI ( CATANIA)
Prezzo: €40,00

BOURGOGNE 2022 DOMAINE VIRELY-ROUGEOT ( POMMARD COTE D’ OR)
Prezzo: €48,00

JAFFELIN 2022 (COTE D' OR)
Prezzo: €38,00

L' AMOROSA 2022 FRANCONE (NEIVE)
Prezzo: €24,00

RETROMARCIA 2022 (PANZANO IN CHIANTI )
Prezzo: €28,00

Pagina: 93



PASSIONE 2016 CANTINA DI ENZA ( MONTEMARANO )
Prezzo: €21,00

CERASUOLO D’ABRUZZO0 2023 VALLE REALE ( PESCARA)
Prezzo: €24,00

PEAK NAT BRUT PUNTAY 2022 ERSTE+NEUE (CALDARO)
Prezzo: €36,00

BIANCO M 2022 EOLIA
Prezzo: €40,00

CAMPO DELLE OCHE 2016 SAN LORENZO (MONTECAROTTO)
Prezzo: €46,00

CERASUOLO D'’ABRUZZO 2023 PRAESIDIUM
Prezzo: €40,00

VIGNA ISCA RISERVA 2022 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )
Prezzo: €41,00

LITERNUM 2019 GAIA FELIX ( TEANO)
Prezzo: €22,00

SIREO 2021 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €49,00

Pagina: 94



TRE VIGNE GATTINARA 2019 TRAVAGLINI (GATTINARA)
Prezzo: €50,00

BARBARESCO GALLINA 2020 FRANCONE ( NEIVE)
Prezzo: €47,00

ETNA ROSSO CROCEFERRO 2021 GENERAZIONE ALESSANDO ( CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €47,00

MAZZON 2019 WEINGUT GOTTARDI ( EGNA)
Prezzo: €44,00

ETNA ROSSO PISTUS 2021 | CUSTODI ( CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €38,00

ETNA ROSSO PIETRARIZZO 2020 TORNATORE ( CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €49,00

ETNA ROSSO RUPESTRE 2020 CANTINA RACITI (CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €51,00

UI' SASSELLA VALTELLINA SUPERIORE RIVETTI & & LAURO (VILLA DI TIRANO)
Prezzo: €43,00

RISERVA COSTA D'AMALFI 2019 TAGLIAFIERRO (TRAMONTI)
Prezzo: €43,00

Pagina: 95



SCHIOPPETTINO 2021 MARCO SARA ( SAVORGNANO DEL TORRE )
Prezzo: €28,00

BAROLO 2020 FRANCONE ( NEIVE)
Prezzo: €49,00

CHABLIS PREMIER CRU LA FORET 2019 JEAN -CLAUDE ET ROMAIN BESSIN CHABLY
Prezzo: €75,00

ETNA BIANCO 2021 TORNATORE (CASTIGLIONE)
Prezzo: €33,00

DAMIJAN 2019 DAMJAN PODVERSIC ( GORIZIA)
Prezzo: €60,00

PINOT GRIGIO 2015 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)
Prezzo: €73,00

COLLECTION 2017 VILLA BUCCI ( OSTRA VETERE )
Prezzo: €86,00

COSTA DEL VENTO 2013 VIGNETI MASSA ( MONLEALE)
Prezzo: €107,00

SAUVIGNON 2020 HADERBURG (SALORNO)
Prezzo: €36,00

COSTA DEL VENTO 2017 VIGNETI MASSA (MONLEALE)
Prezzo: €62,00

Pagina: 96



FAUSTO 2011 MARINA COPPI (CASTELANIA)
Prezzo: €84,00

VIA DEL CAMPO 2019 QUINTODECIMO ( MIRABELLA ECLANO)
Prezzo: €49,00

GRECOMUSC RISERVA 2014 CONTRADE DI TAURASI ( TAURASI )
Prezzo: €49,00

GRANDE COUVEE 2018 QUINTODECIMO ( MIRABELLA ECLANO )
Prezzo: €177,00

V. CONGREGAZIONE 2022 VILLA DIAMANTE (MONTEFREDANE)
Prezzo: €42,00

FIANO DI AVELLINO ET.BIANCA 2019 | FAVATI ( CESINALI)
Prezzo: €39,00

Ol Ni 2020 TENUTA SCUOTTO ( LAPIO)
Prezzo: €44,00

KRATOS 2022 MAFFINI ( GIUNCANO )
Prezzo: €28,00

L' INVITTA 2016 TEMPA DI ZOE ( MONIGERATI)
Prezzo: €42,00

Pagina: 97



TERRANTICA GRECO 2022 | FAVATI (CESINALE)
Prezzo: €26,00

PIETRAMARA FIANO 2020 | FAVATI ( CESINALI)
Prezzo: €26,00

PUNTA CHIARITO 2021 TENUTA RUFFANO (ISCHIA)
Prezzo: €25,00

BIANCOLELLA 2022 CRATECA (ISCHIA)
Prezzo: €40,00

POIZZO 2022 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €30,00

PUNTACROCE 2014 AGR. RAFFAELE PALMA (MAIORI)
Prezzo: €34,00

AYUNTA 2020 CASTIGLIONE DI SICILIA
Prezzo: €35,00

SALICERCHI 2017 AGR. RAFFAELE PALMA (MAIORI) CAMPANIA
Prezzo: €35,00

MAMUTHONE 2021 GIUSEPPE FEDILESU ( SEDILESU )
Prezzo: €28,00

Pagina: 98



MUNJEBEL MC 2018 MONTE COLLA FRANK CORNELISSEN (CASTIGLIONE)
Prezzo: €103,00

MUNUJEBEL PA 2018 PORCARIA FRANK CORNELISSEN (CASTIGLIONE)
Prezzo: €104,00

SOMIERO 2017 VIGNE SAMMARCO (CELLINO SAN MARCO)
Prezzo: €29,00

CHAKRA ORO 2019 GIOVANNI AIELLO (CASTELLANA GROTTE)
Prezzo: €46,00

JO 2019 GIANFRANCO FINO (MANDURIA)
Prezzo: €70,00

PERDA RUBIA NANIHA 2021 TENUTA PERDA RUBIA ( TALANA)
Prezzo: €20,00

VENTICINQUE ANNI 2009 ARNALDO CAPRAI (MONTEFALCO)
Prezzo: €180,00

BRUNELLO MONTALCINO 2018 CAMIGLIANO ( CAMIGLIANO)
Prezzo: €67,00

BLU 2019 BRANCAIA ( RADDA IN CHIANTI)
Prezzo: €80,00

BRUNELLO DI MONTALCINO 2008 RISERVA AGR. CUPANO (MONTALCINO)
Prezzo: €173,00

Pagina: 99



BRUNELLO M. BASSOLINO SOPRA 2012 PIANO DEL ORINO ( MONTALCINO)
Prezzo: €193,00

DIANA NEMORENSIS | 2018 OMINA ROMANA ( VELLETRI)
Prezzo: €29,00

ROSSO CONERO RIS. 2018 LA CALCINARA (CANDIA, ANCONA)
Prezzo: €43,00

MONTEPULCIANO RIS 2019 PRAESIDIUM ( PREZZA )
Prezzo: €42,00

AMARONE 2015 AGR. FERRAGU ( CELLORE DI ILLASI )
Prezzo: €121,00

ROSSO CA DEL MERLO 2014 QUINTARELLI GIUSEPPE ( NEGAR)
Prezzo: €154,00

VALPOLICELLA S.MONTE LODOLETTA 2014 ROMANO DAL FORNO (ILLASI)
Prezzo: €176,00

ROSSO MONTALCINO 2022 CAMIGLIANO (CAMIGLIANO )
Prezzo: €30,00

T P S 2017 OPIFICIO DEL PINOT NERO ( GAMBUGNANO )
Prezzo: €79,00

Pagina: 100



LA POJA 2017 ALLEGRINI
Prezzo: €94,00

VIGNA ZIS 2015 BRUNNEROHF ( EGNA )
Prezzo: €92,00

VALPOLLICELLA CLASSICO SUP 2019 AGR. FERRAGU ( CELLORE DI ILLASI)
Prezzo: €44,00

ROSSO PRELIT 2018 DAMIJAN PODVERSIC ( GORIZIA )
Prezzo: €74,00

BLAUBURGUNDER 2020 FALKESTEIN ( NATURNO )
Prezzo: €40,00

BAROLO 2015 GARESIO (SERRALUNGA D'ALBA)
Prezzo: €88,00

BAROLO 2016 CORINO RISERVA (LA MORRA)
Prezzo: €165,00

BAROLO VIGNA DEL GRIS 2015 FANTINO CONTERNO (MONFORTE D'ALBA)
Prezzo: €250,00

BAROLO BUSSIA 2015 CERETTO ( ALBA)
Prezzo: €189,00

Pagina: 101



VALTELLINA SUP. IL PETTIROSSO 2019 AR.PE.PE. (SONDRIO)
Prezzo: €45,00

SFUTSAT 5 STELLE 2017 NINO NEGRI (SONDIO)
Prezzo: €93,00

MOLINO MASNOTTO GAINA 2011 CASA CATERINA (MONTICELLI BRUSATI)
Prezzo: €97,00

ROSSO DEL FAET 2021 TERRE DEL FAET ( COLLIO)
Prezzo: €25,00

BAROLO 2017 LO ZOCCOLAIO ( CASSANO BEMBO )
Prezzo: €62,00

BAROLO ROCCHE DELL' ANNUNZIATA 2017 ROCCHE COSTAMAGNA ( LA MORRA)
Prezzo: €75,00

BRICCO DEL UCCELLONE 2018 BRAIDA (MONFERRATA)
Prezzo: €84,00

BAROLO RAVERA RISERVA 2015 LO ZOCCOLAIO (CASSANO BELBO)
Prezzo: €87,00

BAROLO 2015 FRANCONE ( NEIVE )
Prezzo: €79,00

BAROLO ROCCHE RIVERA 2015 FIGLI LUIGI ODDERO ( LA MORRA)
Prezzo: €165,00

Pagina: 102



TAURASI QUINDICIANNI 2005 MICHELE PERILLO ( CASTELFRANCI)
Prezzo: €149,00

NUBIE LANGHE LO ZOCCOLAIO ( CASSANO BEMBO )
Prezzo: €23,00

MENTURIN 2020 FRANCONE (NEIVE)
Prezzo: €22,00

DOLCETTO D'ALBA 2022 RIZZI ( TREISO)
Prezzo: €28,00

BARBERA D'ALBA 2021 RIZZI ( TREISO)
Prezzo: €28,00

BACCANERA LANGHE 2020 LO ZOCCOLAIO ( CASSANO BEMBO)
Prezzo: €26,00

| PATRIARCHI LANGHE 2022 FRANCONE (NEIVE)
Prezzo: €25,00

LANGHE NEBBIOLO 2021 RIZZI ( TREISO)
Prezzo: €31,00

TAURASI TERZOTRATTO 2012 | FAVATI (CESINALE)
Prezzo: €54,00

Pagina: 103



TAURASI 2017 DI PRISCO ( FONTANAROSA )
Prezzo: €50,00

TAURASI 2017 PIETRACUPA (MONTEFREDANE )
Prezzo: €70,00

TAURASI 2011 RISERVA MICHELE PERILLO (CASTELFRANCI)
Prezzo: €90,00

TERRA D'ECLANO 2020 QUINTODECIMO (MIRABELLA ECLANO)
Prezzo: €76,00

TAURASI RIS. PURO SANGUE 2018 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €69,00

TAURASI PADRE 2014 CANTINA DI ENZA (MONTEMARANO)
Prezzo: €37,00

KAPNIOS 2018 MASSERIA FRATTASI (BONEA )
Prezzo: €120,00

CAMPI TAURASINI CRETAROSSA 2015 | FAVATI (CESINALE)
Prezzo: €28,00

CAMPI TAURASINI IRPINIA 2019 DI PRISCO ( FONTANAROSA)
Prezzo: €27,00

Pagina: 104



QUIRICO 2015 PIETRACUPA (MONTEFREDANE)
Prezzo: €36,00

SIOPE 2016 LUIGI MAFFINI ( GIUNGANO)
Prezzo: €103,00

MONTEVETRANO 2005 SILVIA IMPARATO (S. CIPRIANO PICENTINO)
Prezzo: €110,00

KERRES 2018 | PENTRI (CASTELVENERE)
Prezzo: €34,00

BORGO DI GETE 2015 AGR. REALE (TRAMONTI)
Prezzo: €77,00

TENUTA CAMANDOLI 2017 CANTINE ASTRONI ( NAPOLI )
Prezzo: €37,00

GRAGNANO 2022 VIVACE CANTINE ANTICHE RADICI (GRAGNANO )
Prezzo: €20,00

SABATO 2020 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €30,00

COSTA D'AMALFI MONTECORVO 2014 AGR. RAFFAELE PALMA (MAIORI)
Prezzo: €32,00

NIREO 2021 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €48,00

Pagina: 105



Pagina: 106



PUGLIA

L' ARCHETIPO BRUT NATURE 2022 CARLO NAZARENO ( CASTELLANETA)
Prezzo: €31,00

SPEZIALE 2023 TRULLO DI PEZZA (TORRICELLA)
Prezzo: €20,00

MEZZA PEZZA 2022 TRULLO DI PEZZA (TORRICELLA)
Prezzo: €21,00

RACCONTAMI 2020 VESPA (CELLINO SAN MARCO)
Prezzo: €64,00

ACINI SPARGOLI RISERVA 2018 ANTICO PALMENTO (MANDURIA)
Prezzo: €39,00

SOMIERO 2017 VIGNE SAMMARCO (CELLINO SAN MARCO)
Prezzo: €29,00

CHAKRA ORO 2019 GIOVANNI AIELLO (CASTELLANA GROTTE)
Prezzo: €46,00

JO 2019 GIANFRANCO FINO (MANDURIA)
Prezzo: €70,00

Pagina: 107



SANNIO

KAPNIOS 2018 MASSERIA FRATTASI (BONEA )
Prezzo: €120,00

KERRES 2018 | PENTRI (CASTELVENERE)
Prezzo: €34,00

Pagina: 108



SARDEGNA

MAMUTHONE 2021 GIUSEPPE FEDILESU ( SEDILESU )
Prezzo: €28,00

PERDA RUBIA NANIHA 2021 TENUTA PERDA RUBIA ( TALANA)
Prezzo: €20,00

Pagina: 109



SECONDI CONTAMINAZIONI

TEGAMINO DI RAGU NAPOLETANO CON CROSTINI DI PANE
Prezzo: €14,00

AGNELLO CROCCANTE
Prezzo: €15,00

COTOLETTA DI COSTATA DI VITELLO
Prezzo: €18,00

SPUNTATURE DI MAIALE INSAPORITE
Prezzo: €10,00

Pagina: 110



SECONDI COSTATA DI MANZO

FRISONA “IBERICA" AL KG
Prezzo: €65,00

MANZETTA PRUSSIANA
Prezzo: €60,00

CHIANINA CONSORZIO "5R" AL KG
Prezzo: €65,00

ANGUS “IBERICA" AL KG
Prezzo: €73,00

SIMMENTAL “IBERICA" AL KG
Prezzo: €73,00

GALIZIANA “GALIZIA” AL KG
Prezzo: €80,00

VITELLO DA LATTE “"CARNE BIANCA" AL KG
Prezzo: €40,00

GIOVANE MANZO LOCALE AL KG
Prezzo: €40,00

Pagina: 111



SECONDI LE CARNI

COSTOLETTA DI MAIALE BIANCO
Prezzo: €13,00

MIX DAL BANCO
Prezzo: €15,00

GRANDE MIX
Prezzo: €30,00

COSTOLETTA DI MAIALE NERO
Prezzo: €13,00

AGNELLO LATICAUDA
Prezzo: €15,00

SALSICCIA A PUNTA DI COLTELLO
Prezzo: €9,00

Pagina: 112



SICILIA

CERASUOLO DI VITTORIA 2022 FEUDI DEL PISCIOTTO ( CALTANISSETTA)
Prezzo: €32,00

MERLOT 2018 FEUDI DEL PISCIOTTO ( CALTANISSETTA)
Prezzo: €32,00

CABERNET SAUVIGNON 2018 FEUDI DEL PISCIOTTO ( CALTANISSETTA)
Prezzo: €32,00

TERZAVIA BRUT DE BARTOLI ( PANTELLERIA)
Prezzo: €48,00

TRIMARCHISA ETNA ROSSO 2017 D.O.C. TORNATORE (CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €62,00

ROSAMMARE 2022 AGR. BARRACO (MARSALA)
Prezzo: €33,00

COS PITHOS BIANCO 2022 GIANBATTISTA CILIA(VITTORIA)
Prezzo: €36,00

MARABINO 2019 (NOTO)
Prezzo: €23,00

Pagina: 113



COS 2023 GIANBATTISTA CILIA( VITTORIA)
Prezzo: €30,00

ETNA ROSSO RISERVA 2016 TORNATORE ( CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €92,00

ETNA ROSSO 2021 TORNATORE (CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €38,00

ALIKASE 2021 LEONARDA TARDI ( SALAPARUTA)
Prezzo: €22,00

I VIGNERI 1435 2022 SALVO FOTI ( CATANIA)
Prezzo: €40,00

BIANCO M 2022 EOLIA
Prezzo: €40,00

ETNA ROSSO CROCEFERRO 2021 GENERAZIONE ALESSANDO ( CASTIGLIONE DI SICILIA )
Prezzo: €47,00

ETNA ROSSO PISTUS 2021 | CUSTODI ( CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €38,00

ETNA ROSSO PIETRARIZZO 2020 TORNATORE ( CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €49,00

ETNA ROSSO RUPESTRE 2020 CANTINA RACITI (CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €51,00

Pagina: 114



ETNA BIANCO 2021 TORNATORE (CASTIGLIONE)
Prezzo: €33,00

AYUNTA 2020 CASTIGLIONE DI SICILIA
Prezzo: €35,00

MUNJEBEL MC 2018 MONTE COLLA FRANK CORNELISSEN (CASTIGLIONE)
Prezzo: €103,00

MUNUJEBEL PA 2018 PORCARIA FRANK CORNELISSEN (CASTIGLIONE)
Prezzo: €104,00

Pagina: 115



TERRE DI LAVORO

LITERNUM 2019 GAIA FELIX ( TEANO)
Prezzo: €22,00

Pagina: 116



TOSCANA

CASTELLARE 2023 CHIANTI CLASSICO ( CASTELLINA IN CHIANTI)
Prezzo: €29,00

RETROMARCIA 2022 (PANZANO IN CHIANTI)
Prezzo: €28,00

BRUNELLO MONTALCINO 2018 CAMIGLIANO ( CAMIGLIANO)
Prezzo: €67,00

BLU 2019 BRANCAIA ( RADDA IN CHIANTI)
Prezzo: €80,00

BRUNELLO DI MONTALCINO 2008 RISERVA AGR. CUPANO (MONTALCINO)
Prezzo: €173,00

BRUNELLO M. BASSOLINO SOPRA 2012 PIANO DEL ORINO ( MONTALCINO)
Prezzo: €193,00

ROSSO MONTALCINO 2022 CAMIGLIANO (CAMIGLIANO )
Prezzo: €30,00

Pagina: 117



TRENTINO ALTO ADIGE

HERZU 2023 ETTORE GERMANO
Prezzo: €36,00

DELLAGO 2022 KELLEREI BOZEN ( BOLZANO)
Prezzo: €27,00

PEAK NAT BRUT PUNTAY 2022 ERSTE+NEUE (CALDARO)
Prezzo: €36,00

MAZZON 2019 WEINGUT GOTTARDI ( EGNA)
Prezzo: €44,00

SAUVIGNON 2020 HADERBURG (SALORNO)
Prezzo: €36,00

VIGNA ZIS 2015 BRUNNEROHF ( EGNA )
Prezzo: €92,00

BLAUBURGUNDER 2020 FALKESTEIN ( NATURNO )
Prezzo: €40,00

Pagina: 118



UMBRIA

VENTICINQUE ANNI 2009 ARNALDO CAPRAI (MONTEFALCO)
Prezzo: €180,00

Pagina: 119



VENETO

LESSINI DURELLO BRUT ANTONIO FATTORI ( VERONA )
Prezzo: €26,00

COL DE LA BASTIA AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2019 ANTONIO FATTORI (VERONA)
Prezzo: €59,00

COL DE LA BASTIA VALPOLICELLA RIPASSO SUPERIORE 2022 ANTONIO FATTORI ( VERONA )
Prezzo: €30,00

COL DE LA BASTIA VALPOLICELLA RIPASSO 2020 ANTONIO FATTORI ( VERONA )
Prezzo: €28,00

PEDECASTELLO DELLA VECCHIA ALEX (BELLUNO)
Prezzo: €27,00

ELEVARE DELLA VECCHIA ALEX ( BELLUNO )
Prezzo: €43,00

FROM BLACK TO WHITE 2020 ZYME ( S.PIETRO IN CARIANO )
Prezzo: €27,00

AMARONE 2015 AGR. FERRAGU ( CELLORE DI ILLASI)
Prezzo: €121,00

Pagina: 120



ROSSO CA DEL MERLO 2014 QUINTARELLI GIUSEPPE ( NEGAR)
Prezzo: €154,00

VALPOLICELLA S.MONTE LODOLETTA 2014 ROMANO DAL FORNO (ILLASI)
Prezzo: €176,00

T P S 2017 OPIFICIO DEL PINOT NERO ( GAMBUGNANO )
Prezzo: €79,00

LA POJA 2017 ALLEGRINI
Prezzo: €94,00

VALPOLLICELLA CLASSICO SUP 2019 AGR. FERRAGU ( CELLORE DI ILLASI)
Prezzo: €44,00

Pagina: 121



VINI BIANCHI

CHABLIS 1ER CRU DOMAINE CHRISTIAN MOREAU ( FRANCE)
Prezzo: €74,00

CHABLIS 2022 DOMAINE GERARD DUPLESSIS ( FRANCE)
Prezzo: €51,00

CHABLIS 2022 BESSIN-TREMBLAY ( FRANCE)
Prezzo: €39,00

FERDNAND ENGEL RESERVE 2021 ( RORSCHW!IHR ) ALSACE
Prezzo: €39,00

SANCHO PANZA 2020 IL TUFIELLO ( CALITRI)
Prezzo: €32,00

PIAN DI STIO 2019 SAN SALVATORE ( PAESTUM)
Prezzo: €52,00

HERZU 2023 ETTORE GERMANO
Prezzo: €36,00

FIANO 2022 PIETRACUPA ( MONTEFREDANE )
Prezzo: €34,00

Pagina: 122



GRECO DI TUFO 2022 BAMBINUTO ( SANTA PAOLINA)
Prezzo: €28,00

GRECO DI TUFO ET.BIANCA 2012 | FAVATI ( CESINALI)
Prezzo: €41,00

FROM BLACK TO WHITE 2020 ZYME ( S.PIETRO IN CARIANO)
Prezzo: €27,00

DELLAGO 2022 KELLEREI BOZEN ( BOLZANO )
Prezzo: €27,00

COS PITHOS BIANCO 2022 GIANBATTISTA CILIA(VITTORIA)
Prezzo: €36,00

PARTICELLA 928 2021 CANTINA DEL BARONE ( CESINALI )
Prezzo: €38,00

FIANO DI AVELLINO 2021 GUIDO MARSELLA ( SUMMONTE)
Prezzo: €39,00

DON CHISCIOTTE 2019 ( CALITRI)
Prezzo: €37,00

TERRE DEL FAET 2021 ( COLLIO)
Prezzo: €27,00

BIANCO M 2022 EOLIA
Prezzo: €40,00

Pagina: 123



CAMPO DELLE OCHE 2016 SAN LORENZO (MONTECAROTTO)
Prezzo: €46,00

VIGNA ISCA RISERVA 2022 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )
Prezzo: €41,00

LITERNUM 2019 GAIA FELIX ( TEANO)
Prezzo: €22,00

SIREO 2021 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €49,00

CHABLIS PREMIER CRU LA FORET 2019 JEAN -CLAUDE ET ROMAIN BESSIN CHABLY
Prezzo: €75,00

ETNA BIANCO 2021 TORNATORE (CASTIGLIONE)
Prezzo: €33,00

DAMIJAN 2019 DAMJAN PODVERSIC ( GORIZIA)
Prezzo: €60,00

PINOT GRIGIO 2015 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)
Prezzo: €73,00

COLLECTION 2017 VILLA BUCCI (OSTRA VETERE )
Prezzo: €86,00

Pagina: 124



COSTA DEL VENTO 2013 VIGNETI MASSA ( MONLEALE)
Prezzo: €107,00

SAUVIGNON 2020 HADERBURG (SALORNO)
Prezzo: €36,00

COSTA DEL VENTO 2017 VIGNETI MASSA (MONLEALE)
Prezzo: €62,00

FAUSTO 2011 MARINA COPPI (CASTELANIA)
Prezzo: €84,00

VIA DEL CAMPO 2019 QUINTODECIMO ( MIRABELLA ECLANO)
Prezzo: €49,00

GRECOMUSC RISERVA 2014 CONTRADE DI TAURASI ( TAURASI )
Prezzo: €49,00

GRANDE COUVEE 2018 QUINTODECIMO ( MIRABELLA ECLANO)
Prezzo: €177,00

V. CONGREGAZIONE 2022 VILLA DIAMANTE (MONTEFREDANE)
Prezzo: €42,00

FIANO DI AVELLINO ET.BIANCA 2019 | FAVATI ( CESINALI)
Prezzo: €39,00

Pagina: 125



OI Ni 2020 TENUTA SCUOTTO ( LAPIO)
Prezzo: €44,00

KRATOS 2022 MAFFINI ( GIUNCANO )
Prezzo: €28,00

L' INVITTA 2016 TEMPA DI ZOE ( MONIGERATI )
Prezzo: €42,00

TERRANTICA GRECO 2022 | FAVATI (CESINALE)
Prezzo: €26,00

PIETRAMARA FIANO 2020 | FAVATI ( CESINALI)
Prezzo: €26,00

PUNTA CHIARITO 2021 TENUTA RUFFANO (ISCHIA)
Prezzo: €25,00

BIANCOLELLA 2022 CRATECA (ISCHIA)
Prezzo: €40,00

POIZZO 2022 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €30,00

PUNTACROCE 2014 AGR. RAFFAELE PALMA (MAIORI)
Prezzo: €34,00

Pagina: 126



VINI FRANCIA

CHABLIS 1ER CRU DOMAINE CHRISTIAN MOREAU ( FRANCE)
Prezzo: €74,00

CHABLIS 2022 DOMAINE GERARD DUPLESSIS ( FRANCE)
Prezzo: €51,00

CHABLIS 2022 BESSIN-TREMBLAY ( FRANCE)
Prezzo: €39,00

FERDNAND ENGEL RESERVE 2021 ( RORSCHW!IHR ) ALSACE
Prezzo: €39,00

PIETRA DEL SOLE SPUMANTE BRUT VALSMOGGIA ( CARPI)
Prezzo: €24,00

BOURGOGNE PASSETOUTGRAIN 2020 ( SARNIN-BERRUX)
Prezzo: €55,00

BOURGOGNE 2022 DOMAINE VIRELY-ROUGEOT ( POMMARD COTE D’ OR)
Prezzo: €48,00

JAFFELIN 2022 (COTE D' OR)
Prezzo: €38,00

Pagina: 127



CHABLIS PREMIER CRU LA FORET 2019 JEAN -CLAUDE ET ROMAIN BESSIN CHABLY
Prezzo: €75,00

Pagina: 128



VINI ROSATI

CERASUOLO DI VITTORIA 2022 FEUDI DEL PISCIOTTO ( CALTANISSETTA)
Prezzo: €32,00

ROSA SALAE 2023 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )
Prezzo: €27,00

SPEZIALE 2023 TRULLO DI PEZZA (TORRICELLA)
Prezzo: €20,00

R&B 2023 ROBB DE MATT ( BENEVENTO )
Prezzo: €28,00

CALIPSO 2022 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €50,00

ROSAMMARE 2022 AGR. BARRACO (MARSALA)
Prezzo: €33,00

LA CINCE 2022 NICOLETTA DE FERMO ( LORETO APRUTINO)
Prezzo: €32,00

CERASUOLO D'ABRUZZO0 2023 VALLE REALE ( PESCARA)
Prezzo: €24,00

Pagina: 129



CERASUOLO D'ABRUZZO 2023 PRAESIDIUM
Prezzo: €40,00

SALICERCHI 2017 AGR. RAFFAELE PALMA (MAIORI) CAMPANIA
Prezzo: €35,00

Pagina: 130



VINI ROSSI

MERLOT 2018 FEUDI DEL PISCIOTTO ( CALTANISSETTA)
Prezzo: €32,00

CABERNET SAUVIGNON 2018 FEUDI DEL PISCIOTTO ( CALTANISSETTA)
Prezzo: €32,00

QUERCIAGROSSA 2020 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO)
Prezzo: €51,00

PINO DI STIO 2020 SAN SALVATORE ( PAESTUM)
Prezzo: €38,00

GILLO DORFLES 2017 SAN SALVATORE ( PAESTUM)
Prezzo: €65,00

CANDRIANO TAURASI 2017 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO)
Prezzo: €75,00

COL DE LA BASTIA AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2019 ANTONIO FATTORI ( VERONA )
Prezzo: €59,00

COL DE LA BASTIA VALPOLICELLA RIPASSO SUPERIORE 2022 ANTONIO FATTORI ( VERONA )
Prezzo: €30,00

Pagina: 131



COL DE LA BASTIA VALPOLICELLA RIPASSO 2020 ANTONIO FATTORI ( VERONA)
Prezzo: €28,00

CASTELLARE 2023 CHIANTI CLASSICO ( CASTELLINA IN CHIANTI)
Prezzo: €29,00

GRAGNANO 2022 VIVACE OTTO UVE IOVINE (GRAGNANO)
Prezzo: €25,00

VIGNA MACCHIA DEI GOTI TAURASI 2020 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )
Prezzo: €50,00

SETTEVULCANI 2023 SALVARORE MARTUSCIELLO ( CAMPI FLEGREI )
Prezzo: €24,00

MEZZA PEZZA 2022 TRULLO DI PEZZA (TORRICELLA)
Prezzo: €21,00

TRIMARCHISA ETNA ROSSO 2017 D.O.C. TORNATORE (CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €62,00

FUSARA 2021 GUERRITORE( BARONISSI )
Prezzo: €30,00

TAURASI RIS. POLIPHEMO 2018 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €69,00

VIGNA GRANDE CERZITO RISERVA 2018 QUINTODECIMO (MIRABELLA ECLANO )
Prezzo: €220,00

Pagina: 132



SIRICA 2019 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO)
Prezzo: €51,00

TAURASI NERO NE 2015 IL CANCELLIERE (MONTEMARANO)
Prezzo: €72,00

SATYRICON 2021 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €50,00

N°3 2018 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)
Prezzo: €69,00

PINOT NERO 2018 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)
Prezzo: €64,00

SCHIOPPETTINO 2018 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)
Prezzo: €64,00

BAROLO 2017 CASINA BRIC (SERRALUNGA D'ALBA)
Prezzo: €54,00

ARTETEKE RUSSE 2020 ( BARILE)
Prezzo: €27,00

OPARIS 2014 LA VIARTE ( UDINE)
Prezzo: €22,00

Pagina: 133



MARABINO 2019 ( NOTO)
Prezzo: €23,00

COS 2023 GIANBATTISTA CILIA( VITTORIA)
Prezzo: €30,00

SPATBURGUNDER 2019 SCHMITT ( RHEINHESSEN )
Prezzo: €41,00

TAZZELENGHE RISERVA 2015 LA VIARTE ( UDINE )
Prezzo: €20,00

SCHIOPPETTINO RISERVA 2015 LA VIARTE ( UDINE )
Prezzo: €20,00

LA GROLA 2019 ALLEGRINI ( VERONA)
Prezzo: €38,00

ETNA ROSSO RISERVA 2016 TORNATORE ( CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €92,00

BAROLO 2018 GARESIO (SERRALUNGA D'ALBA)
Prezzo: €64,00

RACCONTAMI 2020 VESPA (CELLINO SAN MARCO)
Prezzo: €64,00

Pagina: 134



BAUCCIO 2016 AGLIANICO DEL VOLTURE ( BASILICATA)
Prezzo: €39,00

TITOLO 2019 AGLIANICO DEL VOLTURE ( BASILICATA)
Prezzo: €53,00

ETNA ROSSO 2021 TORNATORE (CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €38,00

BOURGOGNE PASSETOUTGRAIN 2020 ( SARNIN-BERRUX )
Prezzo: €55,00

ALIKASE 2021 LEONARDA TARDI ( SALAPARUTA)
Prezzo: €22,00

ACINI SPARGOLI RISERVA 2018 ANTICO PALMENTO (MANDURIA)
Prezzo: €39,00

I VIGNERI 1435 2022 SALVO FOTI ( CATANIA)
Prezzo: €40,00

BOURGOGNE 2022 DOMAINE VIRELY-ROUGEOT ( POMMARD COTE D’ OR)
Prezzo: €48,00

JAFFELIN 2022 (COTE D' OR)
Prezzo: €38,00

L' AMOROSA 2022 FRANCONE (NEIVE)
Prezzo: €24,00

Pagina: 135



RETROMARCIA 2022 (PANZANO IN CHIANTI)
Prezzo: €28,00

PASSIONE 2016 CANTINA DI ENZA ( MONTEMARANO )
Prezzo: €21,00

TRE VIGNE GATTINARA 2019 TRAVAGLINI (GATTINARA)
Prezzo: €50,00

BARBARESCO GALLINA 2020 FRANCONE ( NEIVE )
Prezzo: €47,00

ETNA ROSSO CROCEFERRO 2021 GENERAZIONE ALESSANDO ( CASTIGLIONE DI SICILIA )
Prezzo: €47,00

MAZZON 2019 WEINGUT GOTTARDI (EGNA)
Prezzo: €44,00

ETNA ROSSO PISTUS 2021 | CUSTODI ( CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €38,00

ETNA ROSSO PIETRARIZZO 2020 TORNATORE ( CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €49,00

ETNA ROSSO RUPESTRE 2020 CANTINA RACITI (CASTIGLIONE DI SICILIA)
Prezzo: €51,00

Pagina: 136



UI' SASSELLA VALTELLINA SUPERIORE RIVETTI & & LAURO (VILLA DI TIRANO)
Prezzo: €43,00

RISERVA COSTA D'AMALFI 2019 TAGLIAFIERRO (TRAMONTI)
Prezzo: €43,00

SCHIOPPETTINO 2021 MARCO SARA ( SAVORGNANO DEL TORRE)
Prezzo: €28,00

BAROLO 2020 FRANCONE ( NEIVE)
Prezzo: €49,00

AYUNTA 2020 CASTIGLIONE DI SICILIA
Prezzo: €35,00

MAMUTHONE 2021 GIUSEPPE FEDILESU ( SEDILESU )
Prezzo: €28,00

MUNJEBEL MC 2018 MONTE COLLA FRANK CORNELISSEN (CASTIGLIONE)
Prezzo: €103,00

MUNJEBEL PA 2018 PORCARIA FRANK CORNELISSEN (CASTIGLIONE)
Prezzo: €104,00

SOMIERO 2017 VIGNE SAMMARCO (CELLINO SAN MARCO)
Prezzo: €29,00

Pagina: 137



CHAKRA ORO 2019 GIOVANNI AIELLO (CASTELLANA GROTTE)
Prezzo: €46,00

JO 2019 GIANFRANCO FINO (MANDURIA)
Prezzo: €70,00

PERDA RUBIA NANIHA 2021 TENUTA PERDA RUBIA ( TALANA)
Prezzo: €20,00

VENTICINQUE ANNI 2009 ARNALDO CAPRAI (MONTEFALCO)
Prezzo: €180,00

BRUNELLO MONTALCINO 2018 CAMIGLIANO ( CAMIGLIANO)
Prezzo: €67,00

BLU 2019 BRANCAIA ( RADDA IN CHIANTI)
Prezzo: €80,00

BRUNELLO DI MONTALCINO 2008 RISERVA AGR. CUPANO (MONTALCINO)
Prezzo: €173,00

BRUNELLO M. BASSOLINO SOPRA 2012 PIANO DEL ORINO ( MONTALCINO)
Prezzo: €193,00

DIANA NEMORENSIS | 2018 OMINA ROMANA ( VELLETRI)
Prezzo: €29,00

ROSSO CONERO RIS. 2018 LA CALCINARA (CANDIA, ANCONA)
Prezzo: €43,00

Pagina: 138



MONTEPULCIANO RIS 2019 PRAESIDIUM ( PREZZA)
Prezzo: €42,00

AMARONE 2015 AGR. FERRAGU ( CELLORE DI ILLASI)
Prezzo: €121,00

ROSSO CA DEL MERLO 2014 QUINTARELLI GIUSEPPE ( NEGAR )
Prezzo: €154,00

VALPOLICELLA S.MONTE LODOLETTA 2014 ROMANO DAL FORNO (ILLASI)
Prezzo: €176,00

ROSSO MONTALCINO 2022 CAMIGLIANO (CAMIGLIANO)
Prezzo: €30,00

T P S 2017 OPIFICIO DEL PINOT NERO ( GAMBUGNANO )
Prezzo: €79,00

LA POJA 2017 ALLEGRINI
Prezzo: €94,00

VIGNA ZIS 2015 BRUNNEROHF ( EGNA)
Prezzo: €92,00

VALPOLLICELLA CLASSICO SUP 2019 AGR. FERRAGU ( CELLORE DI ILLASI )
Prezzo: €44,00

Pagina: 139



ROSSO PRELIT 2018 DAMIJAN PODVERSIC ( GORIZIA)
Prezzo: €74,00

BLAUBURGUNDER 2020 FALKESTEIN ( NATURNO )
Prezzo: €40,00

BAROLO 2015 GARESIO (SERRALUNGA D'ALBA)
Prezzo: €88,00

BAROLO 2016 CORINO RISERVA (LA MORRA)
Prezzo: €165,00

BAROLO VIGNA DEL GRIS 2015 FANTINO CONTERNO (MONFORTE D'ALBA)
Prezzo: €250,00

BAROLO BUSSIA 2015 CERETTO ( ALBA)
Prezzo: €189,00

VALTELLINA SUP. IL PETTIROSSO 2019 AR.PE.PE. (SONDRIO)
Prezzo: €45,00

SFUTSAT 5 STELLE 2017 NINO NEGRI (SONDIO)
Prezzo: €93,00

MOLINO MASNOTTO GAINA 2011 CASA CATERINA (MONTICELLI BRUSATI)
Prezzo: €97,00

Pagina: 140



ROSSO DEL FAET 2021 TERRE DEL FAET ( COLLIO)
Prezzo: €25,00

BAROLO 2017 LO ZOCCOLAIO ( CASSANO BEMBO )
Prezzo: €62,00

BAROLO ROCCHE DELL' ANNUNZIATA 2017 ROCCHE COSTAMAGNA (LA MORRA)
Prezzo: €75,00

BRICCO DEL UCCELLONE 2018 BRAIDA (MONFERRATA)
Prezzo: €84,00

BAROLO RAVERA RISERVA 2015 LO ZOCCOLAIO (CASSANO BELBO)
Prezzo: €87,00

BAROLO 2015 FRANCONE ( NEIVE )
Prezzo: €79,00

BAROLO ROCCHE RIVERA 2015 FIGLI LUIGI ODDERO ( LA MORRA)
Prezzo: €165,00

TAURASI QUINDICIANNI 2005 MICHELE PERILLO ( CASTELFRANCI)
Prezzo: €149,00

NUBIE LANGHE LO ZOCCOLAIO ( CASSANO BEMBO )
Prezzo: €23,00

MENTURIN 2020 FRANCONE (NEIVE)
Prezzo: €22,00

Pagina: 141



DOLCETTO D'ALBA 2022 RIZZI ( TREISO)
Prezzo: €28,00

BARBERA D’ALBA 2021 RIZZI ( TREISO)
Prezzo: €28,00

BACCANERA LANGHE 2020 LO ZOCCOLAIO ( CASSANO BEMBO)
Prezzo: €26,00

| PATRIARCHI LANGHE 2022 FRANCONE (NEIVE)
Prezzo: €25,00

LANGHE NEBBIOLO 2021 RIZZI ( TREISO)
Prezzo: €31,00

TAURASI TERZOTRATTO 2012 | FAVATI (CESINALE)
Prezzo: €54,00

TAURASI 2017 DI PRISCO ( FONTANAROSA)
Prezzo: €50,00

TAURASI 2017 PIETRACUPA (MONTEFREDANE )
Prezzo: €70,00

TAURASI 2011 RISERVA MICHELE PERILLO (CASTELFRANCI)
Prezzo: €90,00

Pagina: 142



TERRA D’ECLANO 2020 QUINTODECIMO (MIRABELLA ECLANO)
Prezzo: €76,00

TAURASI RIS. PURO SANGUE 2018 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)
Prezzo: €69,00

TAURASI PADRE 2014 CANTINA DI ENZA (MONTEMARANO)
Prezzo: €37,00

KAPNIOS 2018 MASSERIA FRATTASI (BONEA)
Prezzo: €120,00

CAMPI TAURASINI CRETAROSSA 2015 | FAVATI (CESINALE)
Prezzo: €28,00

CAMPI TAURASINI IRPINIA 2019 DI PRISCO ( FONTANAROSA )
Prezzo: €27,00

QUIRICO 2015 PIETRACUPA (MONTEFREDANE)
Prezzo: €36,00

SIOPE 2016 LUIGI MAFFINI { GIUNGANO)
Prezzo: €103,00

MONTEVETRANO 2005 SILVIA IMPARATO (S. CIPRIANO PICENTINO)
Prezzo: €110,00

Pagina: 143



KERRES 2018 | PENTRI (CASTELVENERE)
Prezzo: €34,00

BORGO DI GETE 2015 AGR. REALE (TRAMONT]I)
Prezzo: €77,00

TENUTA CAMANDOLI 2017 CANTINE ASTRONI ( NAPOLI )
Prezzo: €37,00

GRAGNANO 2022 VIVACE CANTINE ANTICHE RADICI (GRAGNANO)
Prezzo: €20,00

SABATO 2020 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €30,00

COSTA D'AMALFI MONTECORVO 2014 AGR. RAFFAELE PALMA (MAIORI)
Prezzo: €32,00

NIREO 2021 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)
Prezzo: €48,00

Pagina: 144



INDEX

A

Abissi Brut 2016 Cantine Bisson (Sestri Levante) Liguria 9, 35, 78

Acini Spargoli riserva 2018 Antico Palmento (Manduria ) 29, 93, 107, 135
Affettato di coppa di testa al profumo di limone 58, 81

Agnello croccante 61, 110

Agnello Laticauda 61, 112

Alikase 2021 Leonarda Tardi ( Salaparuta ) 29, 93, 114, 135

Amarone 2015 Agr. Ferragu ( Cellore di lllasi ) 41, 100, 120, 139

Angus “Iberica” al kg 60, 111

Antique Brut Rosé 2005 Casa Caterina (Monticelli Brusati) Lombardia 9, 34, 77
Appoggiatura brut B. Girardin ( Vallee sur la Marne ) 34, 49

Armida alle bucce fresche di arancia 75cl 5% 7, 28

Arteteke Russe 2020 ( Barile) 6, 27, 133

As...Solo formaggi 5, 63

As...Solo salumi 4, 63

Ayunta 2020 Castiglione Di Sicilia 39, 98, 115, 137

Baccanera langhe 2020 Lo Zoccolaio ( Cassano Bembo ) 44, 84, 103, 142
Barbaresco Gallina 2020 Francone ( Neive ) 31, 82, 95, 136

Barbera D’Alba 2021 Rizzi ( Treiso) 44, 84, 103, 142

Barolo 2015 Francone ( Neive ) 43, 84, 102, 141

Barolo 2015 Garesio (Serralunga d’'Alba) 42, 83, 101, 140

Barolo 2016 Corino riserva (La Morra) 42, 83, 101, 140

Barolo 2017 Casina Bric (Serralunga d’Alba) 27, 82, 91, 133

Barolo 2017 Lo Zoccolaio ( Cassano Bembo ) 43, 83, 102, 141

Barolo 2018 Garesio (Serralunga d’'Alba) 28, 82, 92, 134

Barolo 2020 Francone ( Neive ) 32, 82, 96, 137

Barolo Bussia 2015 Ceretto ( Alba ) 42, 83, 101, 140

Barolo Ravera riserva 2015 Lo Zoccolaio (Cassano Belbo) 43, 83, 102, 141
Barolo Rocche dell' Annunziata 2017 Rocche Costamagna ( La Morra ) 43, 83, 102, 141
Barolo rocche Rivera 2015 Figli Luigi Oddero ( La Morra) 43, 84, 102, 141
Barolo Vigna del Gris 2015 Fantino Conterno (Monforte d'Alba) 42, 83, 101, 140
Bauccio 2016 Aglianico del Volture ( Basilicata ) 6, 29, 134

Belle Epoqué 2015 Perriel Jouet (Epemay) 32, 47

Bianco M 2022 Eolia 30, 94, 114, 123

Biancolella 2022 Crateca ( Ischia ) 16, 39, 70, 98, 126

Big verdure 51, 58

Blanc de noir Camille Saves (Boury) 32, 47

Blanc de noir Gersende Lefrve( Verey ) 33, 47

Blanc de noir Premier Cru Boizel (Empenay) 32, 47

Blauburgunder 2020 Falkestein ( Naturno ) 42, 101, 118, 140

Blu 2019 Brancaia ( Radda in Chianti ) 40, 99, 117, 138

Borgo di Gete 2015 Agr. Reale (Tramonti) 18, 46, 53, 105, 144

Bourgogne 2022 Domaine Virely-Rougeot ( Pommard Coéte d’ Or) 29, 93, 127, 135
Bourgogne Passetoutgrain 2020 ( Sarnin-Berrux ) 29, 93, 127, 135

Bricco del uccellone 2018 Braida (Monferrata) 43, 83, 102, 141

Brioches farcita 55, 59

Brunello di Montalcino 2008 riserva Agr. Cupano (Montalcino) 40, 99, 117, 138
Brunello M. Bassolino sopra 2012 Piano del Orino ( Montalcino ) 40, 100, 117, 138
Brunello Montalcino 2018 Camigliano ( Camigliano ) 40, 99, 117, 138
Bruschette burro e alici 4, 62

Pagina: 145



Brut bien faire Virgine T (Verzenat ) ( figlia Tattinger ) 34, 49

Brut Majolini ( Ome ) Franciacorta 8, 22, 77

Brut nature virginiet T. b. nature 2009 Virginie T. (Verzenat ) Figlia di Tattinger 34, 49
Brut reserve Boizel( Empery ) 33, 47

Brut Reserve Monthusys 33, 48

Burrata, alici e scarole 4, 63

Buvoli Sette Extra Brut Rosé Opificio del Pinot Nero (Gambugliano) Veneto 9, 35, 78
Buvoli Tre Extra Brut Opificio del Pinot Nero (Gambugliano) Veneto 9, 35, 77

C

Cabernet Sauvignon 2018 Feudi del Pisciotto ( Caltanissetta ) 21, 86, 113, 131

Calipso 2022 Luigi Tecce (Paternopoli) 13, 24, 65, 89, 129

Campi Taurasini Cretarossa 2015 | Favati (Cesinale) 17, 45, 68, 104, 143

Campi Taurasini Irpinia 2019 Di Prisco ( Fontanarosa ) 17, 45, 68, 104, 143

Campo delle oche 2016 San Lorenzo (Montecarotto) 1, 30, 94, 124

Candriano Taurasi 2017 Feudi di San Gregorio ( Avellino) 12, 22, 65, 87, 131

Caprese al cioccolato 55, 59

Caprese al limone 55, 59

Caprese invernale 4, 57

Castellare 2023 Chianti Classico ( Castellina in Chianti ) 23, 87, 117, 132

Cerasuolo di Vittoria 2022 Feudi del Pisciotto ( Caltanissetta ) 21, 86, 113, 129

Cerasuolo d’Abruzzo 2023 Praesidium 1, 30, 94, 129

Cerasuolo d’Abruzzo 2023 Valle Reale ( Pescara ) 1, 30, 94, 129

Chablis 1er Cru Domaine Christian Moreau ( France ) 21, 86, 122, 127

Chablis 2022 Bessin-Tremblay ( France ) 21, 86, 122, 127

Chablis 2022 Domaine Gerard Duplessis ( France ) 21, 86, 122, 127

Chablis premier cru la Foret 2019 Jean -Claude et Romain Bessin Chably 36, 96, 124, 127
Chakra oro 2019 Giovanni Aiello (Castellana Grotte) 39, 99, 107, 137

Champagne Brut Nature 'Les Marnes Blanches' Jeaunaux Robin 32, 47

Chianina consorzio “5R” al kg 60, 111

Chips cacio e pepe 51, 59

Col de la Bastia Amarone Della Valpolicella 2019 Antonio Fattori ( Verona ) 22, 87, 120, 131
Col de la Bastia Valpolicella Ripasso 2020 Antonio Fattori ( Verona ) 22, 87, 120, 131

Col de la Bastia Valpolicella Ripasso Superiore 2022 Antonio Fattori ( Verona ) 22, 87, 120, 131
Collection 2017 Villa Bucci ( Ostra Vetere ) 37, 74, 96, 124

Comtes de Champagne Brut 2007 Taittinger (Cotes Des Blancs) 34, 48

Coppa di gelato “Gabriele” 55, 59

Cos 2023 Gianbattista Cilia ( Vittoria ) 27, 92, 113, 134

Cos Pithos Bianco 2022 Gianbattista Cilia ( Vittoria ) 26, 90, 113, 123

Costa d'Amalfi Montecorvo 2014 Agr. Raffaele Palma (Maiori) 18, 46, 53, 105, 144

Costa del vento 2013 Vigneti Massa ( Monleale ) 37, 82, 96, 125

Costa del Vento 2017 Vigneti Massa (Monleale) 37, 82, 96, 125

Costoletta di maiale bianco 58, 112

Costoletta di maiale nero 61, 112

Cotoletta di costata di vitello 61, 110

Crostone con caprino spalmabile , capocollo di martinafranca e pomodorino semi-dry 57, 80
Crostone con friariello ,taleggio e nduja 56, 80

Crostone con gorgonzola guanciale e fichi 58, 81

Crostone con stracciata lardo e carciofini 57, 80

D

Dadolata di verdure 51, 59

Damijan 2019 Damjan Podversic ( Gorizia ) 37, 64, 96, 124

Dellago 2022 Kellerei Bozen ( Bolzano ) 25, 90, 118, 123

Diana Nemorensis | 2018 Omina Romana ( Velletri) 40, 71, 100, 138
Dolcetto d’Alba 2022 Rizzi ( Treiso) 44, 84, 103, 142

Don Chisciotte 2019 ( Calitri) 14, 28, 66, 92, 123

Pagina: 146



Dryas brut metodo classico 2016 Stefano Loffredo ( Montefredane ) Campania 10, 36, 78
Dryas brut Stefano Loffredo ( Montefredane ) Campania 10, 36, 76

Elevare Della Vecchia Alex ( Belluno ) 8, 23, 77, 88, 120

Etna Bianco 2021 Tornatore (Castiglione) 36, 96, 115, 124

Etna Rosso 2021 Tornatore (Castiglione di Sicilia ) 29, 92, 114, 135

Etna rosso Croceferro 2021 Generazione Alessando ( Castiglione di Sicilia') 31, 95, 114, 136
Etna Rosso Pietrarizzo 2020 Tornatore ( Castiglione di Sicilia ) 31, 95, 114, 136

Etna rosso Pistus 2021 | Custodi ( Castiglione di Sicilia ) 31, 95, 114, 136

Etna Rosso Riserva 2016 Tornatore ( Castiglione di Sicilia ) 28, 92, 114, 134

Etna rosso Rupestre 2020 Cantina Raciti (Castiglione di Sicilia) 31, 95, 114, 136

F

Fausto 2011 Marina Coppi (Castelania) 37, 83, 97, 125

Ferdnand Engel reserve 2021 ( Rorschwihr ) Alsace 21, 86, 122, 127
Fiano 2022 Pietracupa ( Montefredane ) 13, 24, 65, 89, 122

Fiano di Avellino 2021 Guido Marsella ( Summonte ) 14, 26, 66, 91, 123
Fiano di Avellino Et.bianca 2019 | Favati ( Cesinali ) 15, 38, 67, 97, 125
Formaggi da meditazione 4, 63

Franciacorta Audens brut Le Marchesine ( Passirano ) Franciacorta 10, 36, 79
Franciacorta Saten Majolini ( Ome ) Franciacorta 10, 36, 78

Friarelli 51, 57

Frisona “lberica” al kg 56, 111

Frittura da tradizione 2, 62

From Black to White 2020 Zyme ( S.Pietro in Cariano ) 25, 90, 120, 123
Fusara 2021 Guerritore( Baronissi ) 13, 25, 90, 132

G

Galiziana “Galizia” al kg 60, 111

Gillo Dorfles 2017 San Salvatore ( Paestum ) 12, 22, 87, 131

Giovane Manzo locale al kg 60, 111

Giulio Ferrari Extra Brut 2007 Cantine Ferrari (Trento) 9, 34, 77

Gnocchetti alla sorrentina 58, 81

Gnocchetti crema di piselli e pancetta croccante 56, 85

Graffette calde 55, 59

Gragnano 2022 vivace Cantine Antiche Radici (Gragnano ) 18, 46, 53, 105, 144
Gragnano 2022 vivace Otto Uve lovine (Gragnano ) 12, 23, 53, 88, 132

Gran cuveé metodo classico Alessio Messiani (oltrepd pav.)Lombardia 10, 36, 78
Gran Fritto da condivisione 2, 62

Gran Piatto

- centrotavola da condivisione di salumi e formaggi calibrato per 4 persone 4, 63
Grande couvee 2018 Quintodecimo ( Mirabella Eclano ) 15, 38, 67, 97, 125
Grande mix 61, 112

Greco di Tufo 2022 Bambinuto ( Santa Paolina ) 13, 25, 65, 89, 122

Greco di Tufo Et.bianca 2012 | Favati ( Cesinali) 13, 25, 65, 89, 123

Grecomusc riserva 2014 Contrade di Taurasi ( Taurasi ) 15, 37, 67, 97, 125

H

Haderburg brut Hadelburg ( Salorn )Alto Adige 10, 35, 78
Herzu 2023 Ettore Germano 24, 82, 88, 118, 122

| Patriarchi Langhe 2022 Francone (Neive) 44, 84, 103, 142
| Vigneri 1435 2022 Salvo Foti ( Catania ) 29, 93, 114, 135
Insalata verde 51, 59

Pagina: 147



Jaffelin 2022 ( Cote d’ Or) 30, 93, 127, 135
Jo 2019 Gianfranco Fino (Manduria ) 40, 99, 107, 138

K

Kapnios 2018 Masseria Frattasi (Bonea ) 17, 45, 104, 108, 143
Kerres 2018 | Pentri (Castelvenere) 18, 45, 105, 108, 143
Kratos 2022 Maffini ( Giuncano ) 15, 38, 50, 97, 126

L

L' Archetipo Brut Nature 2022 Carlo Nazareno ( Castellaneta ) 8, 23, 75, 88, 107
La Chappelle du Clos Cazals (Mesnil sur Orget ) 33, 48

La Cince 2022 Nicoletta de Fermo ( Loreto Aprutino ) 1, 25, 90, 129
La Grola 2019 Allegrini ( Verona ) 28, 64, 92, 134

La Poja 2017 Allegrini 41, 101, 121, 139

Langhe brut 2019 Rizzi ( Treiso ) Piemonte 11, 36, 79

Langhe Nebbiolo 2021 Rizzi ( Treiso) 44, 84, 103, 142

Latitude Larmandier-Bernier (Vertus) 23, 47

Leonia Pomino Frescobaldi ( Castello di Pomino ) Toscana 10, 35, 78
Les chénes millesime 2010 Georges Laval (Cumieres) 33, 48

Lessini Durello Brut Antonio Fattori ( Verona ) 8, 22, 87, 120
Liternum 2019 Gaia Felix ( teano) 14, 31, 94, 116, 124

Longitude Larmandier Bernier (Vertus) 32, 47

L’ Amorosa 2022 Francone (Neive) 30, 82, 93, 135

L’ Invitta 2016 Tempa di Zoe ( Monigerati ) 15, 38, 50, 97, 126

M

Mamuthone 2021 Giuseppe Fedilesu ( Sedilesu ) 39, 98, 109, 137

Manzetta Prussiana 58, 111

Marabino 2019 ( Noto ) 27,91, 113, 134

Mazzon 2019 Weingut Gottardi ( Egna ) 31, 95, 118, 136

Menturin 2020 Francone (Neive) 43, 84, 103, 141

Merlot 2018 Feudi del Pisciotto ( Caltanissetta ) 21, 86, 113, 131

Mezza Pezza 2022 Trullo di Pezza (Torricella) 24, 89, 107, 132

Minerva ambrata alle bucce fresche di arance 75cl 6% 7, 28

Mix dal banco 61, 112

Molino Masnotto Gaina 2011 Casa Caterina (Monticelli Brusati) 42, 72, 102, 140
Montepulciano ris 2019 Praesidium ( Prezza ) 1, 41, 100, 139

Montevetrano 2005 Silvia Imparato (S. Cipriano Picentino) 18, 45, 50, 105, 143
Mozzarella di bufala 250g 4, 58

Mozzarella in carrozza 2, 58

Munjebel MC 2018 Monte Colla Frank Cornelissen (Castiglione) 39, 98, 115, 137
Munjebel PA 2018 porcaria Frank Cornelissen (Castiglione) 39, 99, 115, 137

Nireo 2021 Abbazia di Crapolla (Vico Equense) 18, 46, 54, 105, 144
Notes Blanche 2014 Fleury ( Aube ) 33, 48

Nubié Langhe Lo Zoccolaio ( Cassano Bembo ) 43, 84, 103, 141
N°3 2018 Bressan (Farra d'lsonzo) 26, 64, 91, 133

(o)

Oi ni 2020 Tenuta Scuotto ( Lapio ) 15, 38, 67, 97, 125
Oparis 2014 La Viarte ( Udine ) 27, 72,91, 133

P

Panettone servito con crema al mascarpone e scaglie di cioccolato 55, 56
Parmigiana bianca di patate e mortadella 2, 57
Parmigiana di melanzane 2, 62

Pagina: 148



Particella 928 2021 Cantina del Barone ( Cesinali ) 14, 26, 66, 90, 123
Passione 2016 Cantina di Enza ( Montemarano ) 14, 30, 66, 94, 136
Patate al forno 51, 57

Patate fritte stick 51, 59

Peak nat Brut Puntay 2022 Erste+Neue (Caldaro) 9, 30, 75, 94, 118
Pedecastello Della Vecchia Alex ( Belluno ) 8, 23, 88, 120

Peperoni “MBUTTUNAT"” 2, 62

Percorsi del cacio 4, 63

Perda Rubia naniha 2021 Tenuta perda rubia ( Talana ) 40, 99, 109, 138
Petra Rose' 2022 Capecci Roberto ( Acquaviva Piceno ) 8, 23, 74, 75, 88
Pian di Stio 2019 San Salvatore ( Paestum ) 12, 22, 87, 122

Pietra del Sole Spumante Brut Valsmoggia ( Carpi ) 8, 27, 92, 127
Pietramara Fiano 2020 | Favati ( Cesinali) 16, 38, 67, 98, 126

Pietro Camossi extra brut Camossi ( Erbusco ) Franciacorta 9, 35, 77
Pino di Stio 2020 San Salvatore ( Paestum ) 12, 22, 87, 131

Pinot Grigio 2015 Bressan (Farra d'lsonzo) 37, 64, 96, 124

Pinot Nero 2018 Bressan (Farra d'lsonzo) 26, 64, 91, 133

Poizzo 2022 Abbazia di Crapolla (Vico Equense) 16, 39, 53, 98, 126
Pol Roger Reserve brut Pol Roger ( Empery ) 34, 49

Proloque extra brut Lambruyere ( Verzenay ) 34, 49

Punta Chiarito 2021 Tenuta Ruffano ( Ischia ) 16, 38, 70, 98, 126
Puntacroce 2014 Agr. Raffaele Palma (Maiori) 16, 39, 53, 98, 126

Q

QuerciaGrossa 2020 Feudi di San Gregorio ( Avellino) 12, 21, 65, 86, 131
Quirico 2015 Pietracupa (Montefredane) 18, 45, 69, 104, 143

R

R&B 2023 Robb de Matt ( Benevento ) 13, 24, 89, 129

Raccontami 2020 Vespa (cellino san Marco) 28, 92, 107, 134
Retromarcia 2022 (Panzano in Chianti) 30, 93, 117, 136

Rigatone al ragu Napoletano 62, 85

Rio Cami Brut Casa Caterina (Monticelli Brusati) Lombardia 9, 35, 78
Riserva Costa d’Amalfi 2019 Tagliafierro (Tramonti) 15, 32, 53, 95, 137
Rosa Salae 2023 Antonio Caggiano ( Taurasi ) 12, 23, 65, 88, 129
Rosammare 2022 Agr. Barraco (Marsala) 25, 89, 113, 129

Rose Saignee Premier Cru Larmandier-Bernier ( Aube ) 33, 48

Rosso ca del merlo 2014 Quintarelli Giuseppe ( Negar) 41, 100, 120, 139
Rosso Conero ris. 2018 La Calcinara (Candia, Ancona) 40, 74, 100, 138
Rosso del Faet 2021 Terre del Faet ( Collio ) 42, 64, 102, 140

Rosso Montalcino 2022 Camigliano (Camigliano ) 41, 100, 117, 139
Rosso Prelit 2018 Damijan Podversic ( Gorizia ) 42, 72, 101, 140

Rosé de maturation Larmandieur Bernier ( Aube ) 33, 48

Rosé de saigneée extra brut Jeaunaux Robin ( Tales ) 33, 48

S

S N dosage zero roseé 2013 G. Fino (Manduria ) Puglia 9, 35, 77
Sabato 2020 Abbazia di Crapolla (Vico Equense) 18, 46, 53, 105, 144
Salami e salumi 5, 63

Salicerchi 2017 Agr. Raffaele Palma (Maiori) Campania 16, 39, 98, 130
Salsiccia a punta di coltello 61, 112

Sancho Panza 2020 Il Tufiello ( Calitri) 12, 21, 65, 86, 122

Satyricon 2021 Luigi Tecce (Paternopoli) 14, 26, 66, 91, 133
Sauvignon 2020 Haderburg (Salorno) 37, 96, 118, 125

Scamorzina avvolta in pancetta e foglia di limone 2, 62

Scarola imbottita 2, 61

Scarola stufata 52, 60

Pagina: 149



Schioppettino 2018 Bressan (Farra d'lsonzo) 26, 64, 91, 133
Schioppettino 2021 Marco Sara ( Savorgnano del Torre ) 32, 72, 95, 137
Schioppettino Riserva 2015 La Viarte ( Udine ) 27, 72,92, 134
Settevulcani 2023 Salvarore Martusciello ( Campi Flegrei ) 13, 20, 24, 89, 132
Sfutsat 5 stelle 2017 Nino Negri (Sondio) 42, 72, 102, 140

Simmental “lberica” al kg 60, 111

Siope 2016 Luigi Maffini ( Giungano) 18, 45, 50, 105, 143

Sir Winston Churchill 2013 Taittinger (Cbtes Des Blancs) 34, 49

Sireo 2021 Abbazia di Crapolla (Vico Equense) 15, 31, 53, 94, 124
Sirica 2019 Feudi di San Gregorio ( Avellino ) 14, 26, 66, 90, 133
Somiero 2017 Vigne Sammarco (Cellino San Marco ) 39, 99, 107, 137
Spatburgunder 2019 Schmitt ( Rheinhessen ) 27, 134

Speziale 2023 Trullo di Pezza (Torricella) 24, 89, 107, 129

Spiedino rustico

- tre ciliegine affumicata, pane cafone e pancetta cotta 2, 62
Spuntature di maiale insaporite 61, 110

Syrentum alle bucce fresche di limone 33cl 5,5% 7, 28

T
T P S 2017 Opificio del pinot nero ( Gambugnano ) 41, 100, 121, 139
Tagliatelle alla bolognese 56, 85

Taurasi 2011 riserva Michele Perillo (Castelfranci) 17, 44, 68, 104, 142
Taurasi 2017 Di Prisco ( Fontanarosa ) 17, 44, 68, 104, 142

Taurasi 2017 Pietracupa (Montefredane ) 17, 44, 68, 104, 142

Taurasi Nero Né 2015 Il Cancelliere (Montemarano) 14, 26, 66, 91, 133
Taurasi Padre 2014 Cantina di Enza (Montemarano) 17, 45, 68, 104, 143
Taurasi Quindicianni 2005 Michele Perillo ( Castelfranci) 16, 43, 68, 103, 141
Taurasi Ris. Poliphemo 2018 Luigi Tecce (Paternopoli) 13, 25, 66, 90, 132
Taurasi Ris. Puro Sangue 2018 Luigi Tecce (Paternopoli) 17, 45, 68, 104, 143
Taurasi Terzotratto 2012 | Favati (Cesinale) 16, 44, 68, 103, 142
Tazzelenghe Riserva 2015 La Viarte ( Udine ) 27, 72,92, 134

Tegamino di ragu napoletano con crostini di pane 58, 110

Tenuta Camandoli 2017 Cantine Astroni ( Napoli) 18, 20, 46, 105, 144
Terra D’Eclano 2020 Quintodecimo (Mirabella Eclano ) 17, 45, 68, 104, 143
Terrantica Greco 2022 | Favati (Cesinale) 16, 38, 67, 98, 126

Terre de Vertus Premier Cru 2016 Larmandier-Bernier (Vertus) 24, 47

Terre del Faet 2021 ( Collio) 29, 64, 93, 123

Terzavia Brut De Bartoli ( Pantelleria ) 8, 23, 77, 88, 113

Tiramisu 55, 59

Titolo 2019 Aglianico del Volture ( Basilicata ) 6, 29, 135

Torta rustica di tradizione con carciofi e patate 56, 80

Torta rustica di tradizione con dadolata 56, 80

Torta rustica di tradizione con friarielli e salsiccia 56, 80

Torta rustica di tradizione con scarole 56, 80

Torta rustica di tradizione, frolla, ricotta e salame 57, 80

Tre Vigne Gattinara 2019 Travaglini (Gattinara) 31, 82, 95, 136

Trentapioli Spumante Brut Salvatore Martusciello ( Pozzuoli ) 8, 27, 77
Trimarchisa Etna Rosso 2017 D.O.C. Tornatore (Castiglione di Sicilia ) 24, 89, 113, 132
Trippa al ragu' 57, 80

U
Ui’ sassella Valtellina Superiore Rivetti & & Lauro (Villa di Tirano) 32, 72, 95, 137

Vv

V. Congregazione 2022 Villa Diamante (Montefredane) 15, 38, 67, 97, 125
Valpolicella S.Monte Lodoletta 2014 Romano Dal Forno ( lllasi ) 41, 100, 121, 139
Valpollicella classico sup 2019 Agr. Ferragu ( Cellore di lllasi ) 41, 101, 121, 139

Pagina: 150



Valselleria brut Francone ( Neive ) Piemonte 10, 36, 79

Valselleria brut rose Francone ( Neive ) 11, 36, 79

Valtellina Sup. Il Pettirosso 2019 AR.PE.PE. (Sondrio) 42, 72, 101, 140

Veltins Pilsener 7, 28

Venticinque anni 2009 Arnaldo Caprai (Montefalco) 40, 99, 119, 138

Verdure grigliate miste 51, 60

Verza viola marinata 51, 60

Via del Campo 2019 Quintodecimo ( Mirabella Eclano ) 15, 37, 67, 97, 125

Vigna Grande Cerzito riserva 2018 Quintodecimo (Mirabella Eclano ) 13, 25, 66, 90, 132
Vigna Isca riserva 2022 Antonio Caggiano ( Taurasi ) 14, 30, 67, 94, 124

Vigna Macchia dei Goti Taurasi 2020 Antonio Caggiano ( Taurasi ) 12, 24, 65, 88, 132
Vigna Zis 2015 Brunnerohf ( Egna ) 41, 101, 118, 139

Vintage 2013 Don pérignon 33, 48

Vintage 2018 Majolini ( Ome ) Franciacorta 10, 35, 78

Vitello da latte “carne bianca” al kg 60, 111

Z

Ziti alla Genovese 62, 85
Zuppa fagioli e friarielli 57, 85
Zuppa lenticchie e scarola 62, 85

a

“Téte a téte” salumi e formaggi centrotavola da condivisione per 2 persone 4, 63

Pagina: 151



